
Q1 
 2025

ČSOB KATALOG 
KLIENTSKÝCH VÝHOD
AUTO-MOTO-TECHNIKA



ÚVODNÍ INFORMACE

2

ČSOB KATALOG KLIENTSKÝCH VÝHOD
AUTO-MOTO-TECHNIKA 

PRO KOHO JE NABÍDKA URČENA?

Výhody katalogu jsou určeny pouze pro aktivní klienty ČSOB, a. s. a klienty ČSOB Leasing, a. s. dle přehledu nabídek na straně 3. 

Co znamená být aktivní?
  Pokud Vám je 18–26 let, stačí 5krát měsíčně zaplatit kartou.
  Pokud je Vám 26 let a víc, vedle 5 plateb kartou měsíčně potřebujete, aby Vám každý měsíc přišlo na bankovní účet alespoň 15 000 Kč.
  Výhody za aktivitu se Vám otevřou vždy následující měsíc po splnění podmínek.

JAKÉ JSOU TYPY VÝHOD A JAK JE ZÍSKÁTE?

KDE NAJDETE TENTO KATALOG V MOBILNÍM BANKOVNICTVÍ ČSOB SMART?

Exkluzivní slevy

Zvýhodněné úrokové sazby, Operativní leasing a Jiné benefity

ČSOB Spotřebitelé   Slevy získáte přímo u prodejce, kde se prokážete vygenerovaným slevovým kupónem
ČSOB Premium    z Vašeho mobilního bankovnictví ČSOB Smart. Tento katalog neslouží jako slevový kupón.
ČSOB Privátní bankovnictví  
ČSOB Podnikatelé

ČSOB Firmy    Slevy získáte přímo u prodejce, kde se prokážete vygenerovaným slevovým kupónem  
     z Vašeho firemního bankovnictví CEB portál. Případně napište na e-mail  
     amd@csobleasing.cz a my Vám slevový kupón zašleme.

Poskytovatelem slevy je prodejce, poskytovatelem slevy není ČSOB, a. s. ani ČSOB Leasing, a. s. Na slevu nevzniká právní nárok.

ČSOB Spotřebitelé   Výhody získáte odesláním poptávkového formuláře z Vašeho
ČSOB Premium    mobilního bankovnictví ČSOB Smart. 
ČSOB Privátní bankovnictví  
ČSOB Podnikatelé

ČSOB Firmy    Výhody získáte odesláním poptávkového formuláře z Vašeho firemního bankovnictví 
ČSOB Leasing Spotřebitelé  CEB portál nebo odesláním poptávky na e-mail amd@csobleasing.cz
ČSOB Leasing Firmy a podnikatelé

Poskytovatelem spotřebitelského úvěru je ČSOB Leasing, a. s., ČSOB, a. s. úvěr zprostředkovává jako samostatný zprostředkovatel 
ČSOB Leasing, a. s. 
Poskytovatelem operativního leasingu je ČSOB Leasing, a. s. 
Poskytovatelem jiných benefitů je prodejce, poskytovatelem jiných benefitů není ČSOB, a. s. ani ČSOB Leasing, a. s. Na jiný benefit nevzniká 
právní nárok.

  Otevřete si svou aplikaci ČSOB Smart.

  Na hlavní stránce dole klikněte na dlaždici „Vozidla výhodně“.

  V katalogu si pak vyberte nabídku, která Vás zajímá, a na pár 
kliků si vygenerujte slevový kupón nebo pošlete poptávku na 
zvýhodněné financování.

Více informací najdete na www.csob.cz/katalog-vyhod



PŘEHLED NABÍDEK

3

SPOTŘEBITELÉ PREMIUM PRIVÁTNÍ 
BANKOVNICTVÍ

FIRMY 
A PODNIKATELÉ SPOTŘEBITELÉ FIRMY 

A PODNIKATELÉ

OSOBNÍ AUTA

VOLVO – sleva až 33 %

LEXUS – sleva až 25,4 %

NISSAN – sleva až 22 %

NISSAN elektromobily – sleva až 20 %

FORD – sleva až 28 %

KIA – sleva až 13 %

HYUNDAI – sleva až 28 %

MAZDA – sleva až 13 %

FORD F-150 – sleva 4 %

MG – finacování od 2,99 % p. a.

SWM – financování od 2,99 % p. a.

MOTOCYKLY

VESPA, APRILIA, PIAGGIO, MOTO GUZZI – 
financování od 3,49 % p. a.

TRIUMPH – financování od 3,99 % p. a.

HORWIN – sleva 10 %

UŽITKOVÁ AUTA

FIAT – sleva až 29 %

MAXUS – financování za 0,01 % p. a.

CENNTRO – financování od 2,69 % p. a.

MAN TGE – financování od 2,79 % p. a.

OSTATNÍ

EV MATE – slevy na dobíjecí stanice až 25 %

CARAVAN METROPOL – financování od 0,39 % p. a.

OPERATIVNÍ LEASING SE SLUŽBAMI

FORD

STROJE A ZAŘÍZENÍ

KUBOTA – financování od 3,59 % p. a.

KUBOTA M7 – financování od 0,01 % p. a.

KRONE – financování od 3,79 % p. a.

LEMKEN – financování od 3,79 % p. a.

WIELTON – financování od 3,99 % p. a.

CHARVÁT CTS – prodloužená záruka 3 roky

TRIOLET – financování od 3,79 % p. a.

ZOOMLION – financování od 0,01 % p. a.

HAULOTTE – financování za 0,01 % p. a.

SANY – financování od 0,01 % p. a.

TĚŽKÁ DOPRAVNÍ TECHNIKA

FORD – financování od 0,99 % p. a.

PANAV – prodloužená záruka 5 let

TATRA – financování od 4,39 % p. a.

Uvedené výhody jsou garantovány partnerem po dobu platnosti tohoto katalogu nebo do vyprodání zásob. Od data vydání mohlo dojít i ke sjednání 
výhodnějších podmínek. Aktuální informace o poskytovaných výhodách naleznete vždy v aplikaci ČSOB Smart nebo CEB portál.



ODOLNOST A SPOLEHLIVOST

Volvo je od svých počátků v roce 1927 
značkou pro ty, kterým leží na srdci 
okolní svět i lidé, se kterým jej sdílíme. 
Výroba byla započata s vírou, že nikdo 
jiný nedokáže zkonstruovat dostatečně 
odolná a bezpečná vozidla pro švédské 
silnice.

SVOBODNÉ, UDRŽITELNÉ A BEZPEČNÉ 
CESTOVÁNÍ

Cílem značky je poskytnout zákazníkům 
svobodný, udržitelný a bezpečný způsob 
cestování podle jejich vlastních pravidel. 
Chce zjednodušit život, proto přidává 
atraktivní služby šité na míru jejich 
potřebám. 

Prosazuje udržitelnost nejen u vozů, 
služeb, ale i obecně v lidské společnosti. 
V oblasti bezpečnosti myslí nejen na 
klienty a jejich spolucestující, ale i na 
všechny v okolí.

Model Sleva* Model Sleva*

EX40 15 % V60 Petrol 33 %

EC40 15 % V60 PHEV Core, Essential 28 %

EX90 Core 9 % V60 PHEV Plus, Ultra 30 %

EX90 Plus, Ultra 11 % V90 PHEV 19 %

XC40 25 % Nová XC90 Petrol vč. prodloužené záruky na 4 roky 20 %

XC60 Petrol 23 % Nová XC90 PHEV vč. prodloužené záruky na 4 roky 18 %

XC60 PHEV 21 %

VÝJIMEČNÁ NABÍDKA LUXUSNÍCH VOZŮ PRO ROK 2025

Exkluzivně pro klienty ČSOB Premium jsme připravili slevy těchto vozů:

* % sleva z ceníkové ceny vozu vč. DPH. Nabídka platí do 31. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob u autorizovaných prodejců.  
Pro koho je nabídka určena a jak ji získat naleznete na stranách 2 a 3.

SLEVA

až 33 %

4ČSOB SPOTŘEBITELÉ  |  ČSOB PREMIUM  |  ČSOB PRIVÁTNÍ BANKOVNICTVÍ  |  ČSOB FIRMY A PODNIKATELÉ  |  ČSOB LEASING SPOTŘEBITELÉ  |  ČSOB LEASING FIRMY A PODNIKATELÉ

VOLVO



POŽITEK Z JÍZDY

Přestože konstrukční aktivity značky 
spočívají především v technických 
řešeních a inovacích, považuje LEXUS 
za klíčové to, jaké pocity dokáže vůz 
vyvolávat. Každý produkt musí být 
maximálně intuitivní, co do použití 
i vnějšího provedení. Všechny složitosti 

je nutné ořezat, aby byla vyvolána 
ryzí a ničím neředěná emoce spojená 
s požitkem z jízdy.

LUXUS A POKROČILÉ TECHNOLOGIE

Lexus bez ohledu na modelovou řadu 
nabízí inovace a technologie nejvyšší 
úrovně. Technologie a luxus jdou  

ruku v ruce, a to od špičkových interiérů 
až po inteligentní a intuitivní bezpečnostní 
systémy.

Model Sleva*

NX 350h 4 × 4 Executive Top 18,5 %

NX 450h+ PHEV 4 × 4 Executive 23,5 %

UX 300h 2WD Business Tech 21,1 %

RX 350h 4 × 4 Executive 13,5 %

RX 450h+ PHEV 4 × 4 Executive 18,5 %

RX 500h 4 × 4 F Sport 18,5 %

LBX Business 14,4 %

ES 300h Business Edition 25,4 %

RZ 300e Comfort 23,5 %

VÝJIMEČNÁ NABÍDKA LUXUSNÍCH VOZŮ PRO ROK 2025

Exkluzivně pro klienty ČSOB Premium v nabídce slevy těchto vozů:

5

SLEVA
až 25,4 %

* % sleva z ceníkové ceny vozu vč. DPH. Nabídka platí do 31. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob u autorizovaných 
prodejců. Pro koho je nabídka určena a jak ji získat naleznete na stranách 2 a 3.

LEXUS

ČSOB SPOTŘEBITELÉ  |  ČSOB PREMIUM  |  ČSOB PRIVÁTNÍ BANKOVNICTVÍ  |  ČSOB FIRMY A PODNIKATELÉ  |  ČSOB LEASING SPOTŘEBITELÉ  |  ČSOB LEASING FIRMY A PODNIKATELÉ



6

NISSAN

Od založení společnosti Nissan, 
ztělesňujeme vizi „dělat to, co se ostatní 
neodvažují“ ve vývoji inovativních 
produktů a technologií. Vždy jsme 
prokazovali vášeň pro inovace a je 
v naší DNA vytvářet novou hodnotu při 
transformaci toho, jak žijeme a řídíme. 
V naší DNA vytvářet novou hodnotu při 
transformaci toho, jak žijeme a řídíme.

MODELOVÁ ŘADA NISSAN

Od prvního sériově vyráběného 100% 
elektromobilu Nissan Leaf, přes 
zakladatele segmentu crossover Nissan 
Qashqai, robustnější a luxusnější Nissan 
X-Trail až po hvězdná užitková vozidla 
Nissan Townstar a Interstar. Modelová 
řada Nissan nabízí dokonalý poměr kvality, 
ceny, bezpečnosti a těch nemodernějších 
technologií pro pohodovou jízdu.

Vozy na vás čekají k prohlídce u dealerů značky Nissan a na webu www.nissan.cz.

SLEVA

až 22 %

* % sleva z ceníkové ceny vozu vč. DPH. Nabídka platí do 31. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob u autorizovaných 
prodejců. Pro koho je nabídka určena a jak ji získat naleznete na stranách 2 a 3.

NISSAN

Model Sleva*

X-Trail Tekna E-Power 213HP e-4ORCE 18 %

Qashqai Tekna 1.3 DIG-T Mild Hybrid 158HP X-TRONIC (AT) 21 %

Juke N-Connecta 1.3 DIG-T 114HP 22 %

ČSOB SPOTŘEBITELÉ  |  ČSOB PREMIUM  |  ČSOB PRIVÁTNÍ BANKOVNICTVÍ  |  ČSOB FIRMY A PODNIKATELÉ  |  ČSOB LEASING SPOTŘEBITELÉ  |  ČSOB LEASING FIRMY A PODNIKATELÉ



ARIYA

Vyladěný 100% elektrický crossover. 
Vzrušující elektrický zážitek. Nissan 
ARIYA vás přenese do budoucnosti právě 
teď, s nejvyšší úrovní výkonu, designu 
a technologií Nissan. ARIYA se také 
snaží přizpůsobit vašemu životu a nabízí 
mnoho možností volby, včetně baterie, 
dojezdu a pohonu dvou nebo všech 
kol s technologií e-4ORCE. Užívejte si 
ovládání a jistotu na zcela nové úrovni. 
Dojezdu se obávat nemusíte, protože 
s baterií 87kWh ujedete až 525 km.

NISSAN ARIYA

  Sleva: 14 %*
  Baterie 87 kWh
  Výkon až 301 koní
  2WD nebo 4WD e-4ORCE
  Dojezd až 525 km
  Výbava Evolve
  Platí pro vozy skladem a do výroby

NISSAN TOWNSTAR EV VAN

  Sleva 20 % pro výbavu Tekna*
  Sleva 18 % pro výbavu Acenta*
  Baterie 45 kWh
  Výkon 122 koní
  Dojezd až 286 km
  Platí pouze pro vozy skladem

7

NISSAN BEV

ČSOB SPOTŘEBITELÉ  |  ČSOB PREMIUM  |  ČSOB PRIVÁTNÍ BANKOVNICTVÍ  |  ČSOB FIRMY A PODNIKATELÉ  |  ČSOB LEASING SPOTŘEBITELÉ  |  ČSOB LEASING FIRMY A PODNIKATELÉ

SLEVA

až 20 %

* % sleva z cenikove ceny vozu vč. DPH. Nabidka plati do 31. 3. 2025 nebo do vyprodani zasob u autorizovanych 
prodejců. Pro koho je nabidka určena a jak ji ziskat naleznete na stranach 2 a 3.

Vozy na vas čekaji k prohlidce u dealerů značky Nissan a na webu www.nissan.cz.



FORD MOTOR COMPANY

Ford Motor Company (zkráceně Ford  
nebo FMC) je americká nadnárodní 
korporace s tradicí, která vyrábí slavné 
automobily. Byla založena Henrym 
Fordem v Detroitu v roce 1903. Její 
mezinárodní centrála se nachází 
v Dearbornu v Michiganu, v České 
republice ji nalezneme v Praze v Karlíně.

FORD = ŠIROKÁ NABÍDKA MODELŮ

Přehlédnout nelze nabídku modelu Focus 
v provedení kombi, inovovaného kompaktní-
ho SUV Puma, nebo rodinného a také inovo-
vaného SUV Kuga v samodobíjecím hybrid-
ním provedení nebo ze zásuvky dobíjeného 
plug-in hybridu. Pro aktivní větší rodiny či 
sportovce s jejich vybavením je skvělou vol-
bou velkoprostorové Tourneo Custom.

LEGENDÁRNÍ JMÉNO DODÁVEK

Jméno Transit je v podstatě synonymem 
pro dodávky. Vůz existuje v mnoha 
provedeních, seřazeno podle velikosti: 
Transit Courier, Transit Connect, Transit 
Custom a „klasický“ největší Transit. 
Nepřehlédnutelným je pick-up Ranger, 
který je dostupný i v extrémní variantě 
Raptor.

8

SLEVA

až 28 %

Model Sleva*

Puma EcoBoost Hybrid mHEV 19 %

Puma Gen-E BEV 13 %

Focus (benzinový i naftový s automatem) 25 %

Kuga Duratec Hybrid HEV a EcoBoost 22 %

Kuga Duratec Hybrid PHEV (navíc s bonusem 80 000 Kč) 20 %

Explorer BEV (navíc s bonusem 35 000 Kč pro skladové vozy) 16 %

Capri BEV (navíc s bonusem 35 000 Kč pro skladové vozy) 16 %

Tourneo Courier 24 %

Tourneo Courier BEV 17 %

Tourneo Connect PHEV Titanium/Active 11 %

Transit Courier 16 %

Transit Connect EcoBoost a EcoBlue 11 %

Transit Custom EcoBlue 23 %

Transit Custom PHEV 18 %

Transit Custom BEV 17 %

Transit EcoBlue 28 %

Ranger PHEV 18 %

Bronco 13 %

* % sleva z ceníkové ceny vozu vč. DPH. Nabídka platí do 31. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob u autorizovaných 
prodejců. Pro koho je nabídka určena a jak ji získat naleznete na stranách 2 a 3.

FORD

ČSOB SPOTŘEBITELÉ  |  ČSOB PREMIUM  |  ČSOB PRIVÁTNÍ BANKOVNICTVÍ  |  ČSOB FIRMY A PODNIKATELÉ  |  ČSOB LEASING SPOTŘEBITELÉ  |  ČSOB LEASING FIRMY A PODNIKATELÉ



9

* % sleva z ceníkové ceny vozu vč. DPH. Nabídka platí do 31. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob 
u autorizovaného prodejce KIA AUTO IN s.r.o. Pro koho je nabídka určena a jak ji získat naleznete 
na stranách 2 a 3.

NOVÁ KIA CEED

nabízí celou řadu nových podmanivých 
prvků pro ideální spojení na cestách. 
Počínaje dynamicky vyvedeným předním 
nárazníkem s novým designem mlhových 
světel nebo halogenovými světlomety 
a světly denního svícení. 

NOVÁ KIA SPORTAGE

byla navržena tak, aby ve všech ohledech 
vynikala. Od atraktivního a moderního 
designu SUV až po výkonný a hospo-
dárný hybridní pohon. A kabinu, která 
je prostornější a všestrannější než kdy 
v minulosti, překypující nejmodernějšími 
intuitivními funkcemi. Rovněž k dispozici 
v provedení hybrid, plug-in hybrid a mild 
hybrid.

KIA EV6

čistě elektricky poháněný model Kia EV6 
Vás bude inspirovat při každé jízdě svým 
osobitým exteriérem, inovativním vnitř-
ním designem i vyspělými technologiemi 
s intuitivním ovládáním.

KIA EV9

věříme v pohyb, který inspiruje. V de-
sign, který je jasným vyjádřením postoje. 
V technologii, která mění pravidla hry. 
Model EV9 posouvá hranice, aby obohatil 
váš život o nové zážitky. Budete to poci-
ťovat při každé jízdě. Odvážný, robustní 
exteriér. Schopnosti SUV se zcela elek-
trickým pohonem. Trvale udržitelnější 
interiér. To vše vám zpřístupní nový svět 
možností – a poskytne potěšení na ces-
tách.

KIA NIRO EV

vyjděte naproti crossoveru-SUV postave-
nému na inovacích. Výrazný a smělý de-
sign karoserie. Prostorné, ale s interiérem 
v minimalistickém stylu. Futuristické díky 
vyspělým technologiím, konektivitě a bez-
pečnosti. Vyberte si mezi čistě elektric-
kým provedením Niro EV, nebo hybridní, či 
plug-in hybridní variantou.

SLEVA

až 13 %

KIA S AUTO IN

Model Sleva*

Stonic 8 %

Ceed 12 %

XCeed 10 %

ProCeed 10 %

Sportage 12 %

Niro HEV 13 %

EV 3 8 %

EV 6 MY 2025 8 %

EV 9 11 %

ČSOB SPOTŘEBITELÉ  |  ČSOB PREMIUM  |  ČSOB PRIVÁTNÍ BANKOVNICTVÍ  |  ČSOB FIRMY A PODNIKATELÉ  |  ČSOB LEASING SPOTŘEBITELÉ  |  ČSOB LEASING FIRMY A PODNIKATELÉ

Pro více informací kontaktujte  
kia.prodej@autoin.cz nebo 603 507 480.



10

NOVÁ I30 KOMBI

je připravena na vše, co váš životní styl 
od vozu vyžaduje: vypadá úžasně, když 
převáží vaše věci a udrží vás i vaše blízké 
v bezpečí při jakémkoli dobrodružství na 
cestách. Zkrátka ideální rodinné auto.

NOVÝ TUCSON

se o vás postará, ať už vám život přichystá 
cokoli. Díky špičkovému designu, přepra-
covanému interiéru a nejmodernějším 
inteligentním technologiím je dokonalým 
společníkem pro všechna vaše dobrodruž-
ství. Život může být nepředvídatelný, ale 
naštěstí máte TUCSON.

NOVÝ BAYON

je SUV, kompaktní zvenčí, velké uvnitř 
navržené pro zanechání intenzivního 
dojmu. Množství inteligentních technologií 
poskytuje nejvyšší úroveň bezpečnosti 
a konektivity v této třídě.

SLEVA

až 28 %

HYUNDAI S AUTO IN

Model Sleva*

i20 18 %

Bayon 18 %

Kona 21 %

i30 HB/FB FL 15 %

i30 Kombi FL 17 %

i30 HB/FB Family FL (akční model) 17 %

i30 Kombi Family FL (akční model) 19 %

Tucson FL 15 %

Tucson FL PHEV 22 %

Inster 13 %

Kona EV Czech Edition 64,8 kW 28 %

IONIQ 5 9 %

IONIQ 6 17 %

* % sleva z ceníkové ceny vozu vč. DPH. Nabídka platí do 31. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob u autorizovaného 
prodejce HYUNDAI AUTO IN s.r.o. Pro koho je nabídka určena a jak ji získat naleznete na stranách 2 a 3.

ČSOB SPOTŘEBITELÉ  |  ČSOB PREMIUM  |  ČSOB PRIVÁTNÍ BANKOVNICTVÍ  |  ČSOB FIRMY A PODNIKATELÉ  |  ČSOB LEASING SPOTŘEBITELÉ  |  ČSOB LEASING FIRMY A PODNIKATELÉ

Pro více informací kontaktujte 
hyundaiprodej.sy@autoin.cz nebo 
773 773 033.



11

MAZDA 2 HYBRID

kombinuje výkon a pohodlí zážehového 
motoru s účinností elektromotoru pohá-
něného akumulátorem. Společně tvoří 
srdce tohoto elegantního, rychlého a sviž-
ného městského vozu. Pro ekologicky 
smýšlející řidiče je ideálním společníkem, 
který bez potřeby připojení k elektric-
ké síti prozkoumává městské prostředí 
i okresní silnice.

MAZDA 3

klasická a důmyslná Mazda 3 vyčnívá 
z davu svými jedinečnými křivkami, které 
na povrchu vozu odrážejí světlo a vytvářejí 
složité a zajímavé tvary. Díky mimořádné-
mu japonskému řemeslnému zpracování 
se budete v kabině, která nabízí vše, co 
potřebujete pro výjimečný požitek z jízdy, 
cítit pohodlně.

MAZDA CX-30

ať už se rozhodnete jet kamkoli, do města 
nebo na venkov, Mazda CX-30 zapadne do 
každého prostředí, vyzařuje úžasnou ener-
gii a nabízí pohodlí uvnitř vozu. Užijte si 
toto mistrovské dílo, které je ztělesněním 
tradiční jednoty Jinba Ittai mezi řidičem 
a vozem. Intuitivní, příjemná a s nepřeko-
natelnou ochranou a podporou. Mazda 
CX-30 přemění každou jízdu na skutečné 
dobrodružství.

MAZDA CX-60

vyrobená našimi mistry designu v Japon-
sku, představuje vše, co jsme za posled-
ních 100 let zapracovali do naší DNA. 
Nová robustní architektura je vybavena 
pohonem všech kol pro dosud nevídaný 
sportovní charakter a celou řadou nových 
technologií zaměřených na řidiče – je při-
pravena vás vzít všude tam, kam vás chuť 
po dobrodružství zavede. Objevte vytříbe-
nou eleganci, která odráží naše jedinečné 
japonské dědictví.

SLEVA

až 13 %

MAZDA S AUTO IN

Model Sleva*

2 Hybrid 7 %

3 11 %

CX-30 11 %

CX-60 Diesel 13 %

CX-60 Plug-in Hybrid 13 %

CX-80 6 %

* % sleva z ceníkové ceny vozu vč. DPH. Nabídka platí do 31. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob u autorizova-
ného prodejce MAZDA AUTO IN s.r.o. Pro koho je nabídka určena a jak ji získat naleznete na stranách 2 a 3.

ČSOB SPOTŘEBITELÉ  |  ČSOB PREMIUM  |  ČSOB PRIVÁTNÍ BANKOVNICTVÍ  |  ČSOB FIRMY A PODNIKATELÉ  |  ČSOB LEASING SPOTŘEBITELÉ  |  ČSOB LEASING FIRMY A PODNIKATELÉ

Pro více informací kontaktujte 
mazdaprodej@sasauto.cz nebo 
773 466 205.



12

* % sleva z ceníkové ceny vozu vč. DPH. Nabídka platí do 31. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob u autorizova-
ného prodejce FORD AUTO IN s.r.o. Pro koho je nabídka určena a jak ji získat naleznete na stranách 2 a 3.

FORD F-150

v průběhu generací definoval koncept 
pick-upu. S jedinečnou kombinací surové 
síly a inovativním designem, je stvořen pro 
zvládnutí všeho mimořádného bez ohledu 
na to, zda jde o práci či volný čas. F-150 
je spolehlivým měřítkem houževnatosti, 
všestrannosti a spolehlivosti. 
Buďte součástí mezi těmi, kteří vybírají 
nejprodávanější pick-up na světě, jako je 
nejen Amerika, ale nyní i Česká republika.

SPOLEČNOST AUTO IN

se od roku 2024 stává oficiálním zastou-
pením a dodavatelem nejprodávanějšího 
vozu na světě ve své třídě – modelu Ford 
F-150. Samozřejmostí je díky továrnímu 
zastoupení plná 3-letá záruka výrobce, 
kompletní EU provedení s komunikací 
vozu v českém jazyce.

Nabídka obsahuje model vozu jak pro 
nenáročného zákazníka, který nicméně 
přináší optikou evropského spotřebitele 
plnou výbavu (XLT), tak i výbavový stupeň 
určený pro náročnější klientelu (Lariat) 
a verzi pro ty nejnáročnější (Limited). 
Pomyslnou třešinkou na dortu je pak ab-
solutní vrchol nabídky – off-roadová ikona 
F-150 Raptor. Všechny vozy jsou krom 
velkolepé standardní výbavy připraveny 
na tažení bržděného přívěsu do max 3,5 t 
tak, aby svým provedením plně vyhovovaly 
EU legislativě a postačovalo tak řidičské 
oprávnění sk. B.

OSVĚDČENÁ SÍLA

Zažijte bezkonkurenční sílu F-150 – vý-
sledek robustního 5,0L motoru V8 popř. 
inovativního hybrid PowerBoost v kom-
binaci s hliníkovou karoserii odpovídající 
svými parametry i vojenským požadavkům 
a s vysokopevnostním ocelovým rámem, 
což zaručuje, že se jedná o z hlediska 
torzní tuhosti nejpevnější pick-up svého 
druhu.

NOVÝ STANDARD PRO POHODLÍ

Vstupte do světa pohodlí a funkčnosti pro 
dosažení nových cílů. F-150 splňuje pokro-
čilé asistence řidiče a výkonných 18 repro-
duktorů audiosystému B&O s doplněnou 
jedinečnou schopností tažení a jízdy 
v terénu vás dovedou dál než obvykle.

KAPACITA BEZ NÁMAHY

S kroutícím momentem až 772NM a inte-
ligentní technologií prořízení přívěsu přijí-
má F-150 nové výzvy. Odvede těžkou práci 
hladce, bez námahy a bezpečně s pomocí 
Pro Trailer Back-Up Assist a palubních 
stabilizačních systémů.

SLEVA

4 %*

FORD F-150 S AUTO IN

ČSOB SPOTŘEBITELÉ  |  ČSOB PREMIUM  |  ČSOB PRIVÁTNÍ BANKOVNICTVÍ  |  ČSOB FIRMY A PODNIKATELÉ  |  ČSOB LEASING SPOTŘEBITELÉ  |  ČSOB LEASING FIRMY A PODNIKATELÉ

Pro více informací kontaktujte  
poptavka@autoin.cz nebo 777 786 576.



ZNAČKA MG

Jsme hrdí na dlouhou historii. Od založení 
Morris Garages v roce 1924 překvapovalo 
MG svými schopnostmi předbíhat 
dobu. Vozy této kultovní značky jsou 
nyní k dispozici nové generaci zájemců. 
Moderní, atraktivní, elektrifikované, nabité 
energií a připravené na budoucí výzvy. 

V EVROPĚ, PRO EVROPANY

Modely MG navrhujeme pro evropské 
zákazníky; naše vozy zhmotňují v první 
řadě udržitelnou, chytrou, praktickou 
a cenově dostupnou mobilitu. Vznikají 
v návrhářských centrech MG v Šanghaji 
ve spolupráci se studiem pokročilého 
designu v Londýně. Vyrábějí se v Číně 
a prodávají se již po celé Evropě.

ZCELA NOVÉ MG ZS

Nové MG ZS Hybrid+ představuje jednu 
z nejlepších nabídek v segmentu B-SUV.  
Oblíbený model MG ZS se vrací ve zce-
la nové generaci, poprvé s hybridním 
pohonem a novými technologiemi. 
Výkonný Hybrid+ se 197 koňmi a spotře-
bou 5,0 l/100 km poskytuje efektivitu 
a maximální komfort při každé vaší cestě. 
Nový model je plný nejmodernějších 
technologií, které dále zvyšují bezpečnost 
a komfort posádky.

ZCELA NOVÉ MG HS

Nová generace modelu MG HS přichází 
s novým designem, vyspělými technolo-
giemi a zcela přepracovaným interiérem. 
Elegantní silueta, výrazná přední maska 
a světelná linka na pátých dveřích. Všech-
ny detaily tvoří dynamický, ale elegantní 
vůz, který je nepřehlédnutelný. Nové MG 
HS nabízí řadu vyspělých technologií 
a prvků, které zajistí maximální komfort 
pro celou posádku. Asistenční systémy 
řidiče, bezdrátové nabíjení, 360° parkovací 
kamera, vše je vám k dispozici.

ÚROKOVÁ 
SAZBA

od 2,99 %
p. a.

13

VZOROVÝ PŘÍKLAD FINANCOVÁNÍ

Pro vozidlo s pořizovací cenou 569 900 Kč vč. DPH a podílem zákazníka 43,93 % z ceny (250 357 Kč) činí celková výše spotřebitelského 
úvěru 319 543 Kč. Při době trvání 60 měsíců je pevná zápůjční úroková sazba 4,79 % p. a., poplatek za uzavření smlouvy 0 Kč a RPSN 
14,85 %. Měsíční splátka úvěru 5 999,47 Kč, měsíční náklady na pojištění 1 423 Kč (havarijní a povinné ručení), tj. celková měsíční 
splátka vč. pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (povinné ručení) a havarijní pojištění 7 422,47 Kč a celková 
částka splatná spotřebitelem * 445 348,20 Kč. Odpovědnostní a havarijní pojištění jsou povinnou doplňkovou službou. Nejedná se 
o návrh na uzavření smlouvy. Poskytovatelem vázaného spotřebitelského úvěru je ČSOB Leasing, a. s.

* Celková částka splatná spotřebitelem obsahuje pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla a havarijní pojištění.

ZVÝHODNĚNÉ FINANCOVÁNÍ 
OD ČSOB LEASING

  Úroková sazba od 2,99 % p. a. 
  Akontace 30–70 %
  Délka financování 24–72 měsíců

Nabídka platí do 31. 3. 2025 nebo 
do vyprodání zásob u všech 
autorizovaných prodejců 
a vztahuje se na všechny modely. 
Zvýhodněnou nabídku nelze 
kombinovat s fleetovou slevou. 
Pro koho je nabídka určena a jak ji 
získat naleznete na stranách 2 a 3.

MG

ČSOB SPOTŘEBITELÉ  |  ČSOB PREMIUM  |  ČSOB PRIVÁTNÍ BANKOVNICTVÍ  |  ČSOB FIRMY A PODNIKATELÉ  |  ČSOB LEASING SPOTŘEBITELÉ  |  ČSOB LEASING FIRMY A PODNIKATELÉ



SWM MOTORS

Automobily SWM přináší evropský 
design a kvalitu, podpořené globálním 
inženýrským know-how. Cenově dostupná 
vozidla jsou výsledkem mnoha let 
výzkumu a vývoje, které spojují nejlepší 
z evropského designu s technologickými 
inovacemi z celého světa. 

SWM G01F

Model G01F přináší nejen estetický 
zážitek, ale i výjimečné jízdní vlastnosti, 
díky kterým se každá cesta stává 
vzrušujícím dobrodružstvím. Je to 
odraz vášně pro cestování, eleganci 
a inovace. Jeho odvážné linie  
a výrazná mřížka chladiče ihned 
upoutají. Moderní světlomety a štíhlý 
profil slibují jízdu plnou energie a stylu.

ÚROKOVÁ 
SAZBA

od 2,99 %
p. a.

14

VZOROVÝ PŘÍKLAD FINANCOVÁNÍ

Pro vozidlo s pořizovací cenou 644 000 Kč vč. DPH a podílem zákazníka 30 % z ceny (193 200 Kč) činí celková výše spotřebitelského 
úvěru 450 800 Kč. Při době trvání 36 měsíců je pevná zápůjční úroková sazba 4,89 % p. a., poplatek za uzavření smlouvy 0 Kč a RPSN 
15,09 %. Měsíční splátka úvěru 13 488,63 Kč, měsíční náklady na pojištění 1 949,33 Kč (HAV + POV, obsah motoru 1.5), tj. celková 
měsíční splátka vč. pojištění 15 437,96 Kč a celková částka splatná spotřebitelem* 555 766,56 Kč. Odpovědnostní a havarijní pojištění 
jsou povinnou doplňkovou službou. Nejedná se o návrh na uzavření smlouvy. Poskytovatelem vázaného spotřebitelského úvěru je 
ČSOB Leasing.

* Celková částka splatná spotřebitelem obsahuje pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla a havarijní pojištění.

ZVÝHODNĚNÉ FINANCOVÁNÍ 
OD ČSOB LEASING

  Úroková sazba od 2,99 % p. a. 
  Akontace 30–70 %
  Délka financování 24–72 měsíců

Nabídka platí do 31. 3. 2025 nebo 
do vyprodání zásob u všech auto-
rizovaných prodejců a vztahuje se 
na kompletní modelovou řadu. Pro 
koho je nabídka určena a jak ji zís-
kat naleznete na stranách 2 a 3.

SWM

ČSOB SPOTŘEBITELÉ  |  ČSOB PREMIUM  |  ČSOB PRIVÁTNÍ BANKOVNICTVÍ  |  ČSOB FIRMY A PODNIKATELÉ  |  ČSOB LEASING SPOTŘEBITELÉ  |  ČSOB LEASING FIRMY A PODNIKATELÉ



15

MOTO IN

člen skupiny AUTO IN GROUP je největ-
ším prodejcem koncernu Piaggio Group 
v České republice. V největším showro-
omu Piaggio Group ve střední Evropě 
v Praze  Průhonicích najdete široký výběr 
skladových motocyklů a skútrů k okamži-
tému odběru. 

Řada produktů Piaggio Group zahrnuje 
motorové skútry, motocykly a mopedy 
od 50 do 1400 ccm se značkami Piaggio, 
Vespa, Aprilia a Moto Guzzi.

Portfolio značek Piaggio Group zahrnuje 
některá z nejprestižnějších a nejhistorič-
tějších jmen v motocyklovém průmyslu: 
od Gilery (založena v roce 1909) po Moto 
Guzzi (1921), Derbi (1922) a Aprilii, která 
se za něco málo přes dvacet let sta-
la jednou z nejvýznamnějších. úspěšní 
výrobci v šampionátech MotoGP a World 
Superbike. Mezi motorovými skútry je 
mimořádná značka Vespa od roku 1946 
synonymem pro individuální mobilitu na 
dvou kolech a – s více než 19 miliony pro-
daných motorových skútrů – neuvěřitelně 
dlouhotrvající komerční úspěch a jedna 

VESPA, APRILIA, PIAGGIO, MOTO GUZZI S MOTO IN

ČSOB SPOTŘEBITELÉ  |  ČSOB PREMIUM  |  ČSOB PRIVÁTNÍ BANKOVNICTVÍ  |  ČSOB FIRMY A PODNIKATELÉ  |  ČSOB LEASING SPOTŘEBITELÉ  |  ČSOB LEASING FIRMY A PODNIKATELÉ

z nejslavnějších světových ikon italského 
styl a technologie.

Pro více informací kontaktujte  
piaggio@autoin.cz nebo 734 596 380.

ÚROKOVÁ 
SAZBA

od 3,49 %
p. a.

ZVÝHODNĚNÉ FINANCOVÁNÍ 
OD ČSOB LEASING

  Úroková sazba od 3,49 % p. a. 
  Délka financování 24–60 měsíců
  Minimální výše úvěru 100 000 Kč

Nabídka platí do 31. 3. 2025 nebo do 
vyprodání zásob u autorizovaného 
prodejce VESPA, MOTO GUZZI, 
APRILIA A PIAGGIO AUTO IN s.r.o. 
a vztahuje se na kompletní mode-
lovou řadu. Pro koho je nabídka 
určena a jak ji získat naleznete na 
stranách 2 a 3.

VZOROVÝ PŘÍKLAD FINANCOVÁNÍ

Pro motocykl s pořizovací cenou 289 900 Kč vč. DPH a podílem zákazníka 30 % z ceny (86 970 Kč) činí celková výše spotřebitelského 
úvěru 202 930 Kč. Při době trvání 36 měsíců je pevná zápůjční úroková sazba 5,19 % p. a., poplatek za uzavření smlouvy 0 Kč a RPSN 
23,04 %. Měsíční splátka úvěru 3 995,38 Kč, měsíční náklady na pojištění 1 007 Kč (havarijní a povinné ručení), tj. celková měsíční 
splátka vč. pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (povinné ručení) a havarijní pojištění 5 002,38 Kč a celková 
částka splatná spotřebitelem* 180 085,68 Kč. Odpovědnostní a havarijní pojištění jsou povinnou doplňkovou službou. Nejedná se 
o návrh na uzavření smlouvy. Poskytovatelem vázaného spotřebitelského úvěru je ČSOB Leasing, a. s.

* Celková částka splatná spotřebitelem obsahuje pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla a havarijní pojištění.



ZNAČKA

Triumph založili rodáci z Norimberku 
S. Bettmann a M. J. Schulte jako továrnu 
na jízdní kola. V roce 1902 přišel na svět 
1. motocykl Triumph s motorem Minerva. 
O další vývoj se zasloužil v 90. letech 
anglický podnikatel J. Bloor, který koncem 
80. let začal budovat ve městě Hinckley 
zcela nový závod na výrobu těchto 
motocyklů a založil společnost Triumph 
Motorcycles Ltd. 

TRIUMPH DNA

DNA motocyklů Triumph je v elegantním 
zpracování se zaměřením na nejmenší 
detaily, spoluprací s nejkvalitnějšími 
dodavateli dílů a nejvyšší kvalitou 
využívaného materiálu.

ŠIROKÁ NABÍDKA A BOHATÉ 
PORTFOLIO

Triumph má bohaté portfolio 
a v jednotlivých kategoriích nabízí to 
nejlepší. Od klasických motocyklů 
Bonneville přes naháče Street a Speed 
Triple až po Tiger v kategorii cestovních 
endur. Naprostým unikátem je model 
Rocket 3, což je sériově vyráběný 
motocykl s nejvyšším obsahem 2 458ccm. 
Nově se značka zaměřuje i na mladší 
generace díky nižším obsahům, jako jsou 
Trident 660 nebo nová řada T Series.

ZVÝHODNĚNÉ FINANCOVÁNÍ 
OD ČSOB LEASING

  Úroková sazba již od 3,99 % p. a. 
  Akontace od 0 %
  Délka financování 24–72 měsíců

Nabídka platí do 31. 3. 2025 nebo 
do vyprodání zásob u prodejce DK 
auto-moto s.r.o. a vztahuje se na 
nové i ojeté motocykly. Pro koho 
je nabídka určena a jak ji získat 
naleznete na stranách 2 a 3.

ÚROKOVÁ  
SAZBA

od 3,99 %
p. a.

16

TRIUMPH

VZOROVÝ PŘÍKLAD FINANCOVÁNÍ

Pro motocykl s pořizovací cenou 390 000 Kč vč. DPH a podílem zákazníka 50 % z ceny (195 000 Kč) činí celková výše spotřebitelského 
úvěru 195 000 Kč. Při době trvání 36 měsíců je pevná zápůjční úroková sazba 4,99 % p. a., poplatek za uzavření smlouvy 0 Kč a RPSN 
17,16 %. Měsíční splátka úvěru 5 843,45 Kč, měsíční náklady na pojištění 1 007 Kč (havarijní a povinné ručení), tj. celková měsíční 
splátka vč. pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (povinné ručení) a havarijní pojištění 6 850,45 Kč a celková 
částka splatná spotřebitelem* 246 616,20 Kč. Odpovědnostní a havarijní pojištění jsou povinnou doplňkovou službou. Nejedná se 
o návrh na uzavření smlouvy. Poskytovatelem vázaného spotřebitelského úvěru je ČSOB Leasing, a. s.

* Celková částka splatná spotřebitelem obsahuje pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla a havarijní pojištění.

ČSOB SPOTŘEBITELÉ  |  ČSOB PREMIUM  |  ČSOB PRIVÁTNÍ BANKOVNICTVÍ  |  ČSOB FIRMY A PODNIKATELÉ  |  ČSOB LEASING SPOTŘEBITELÉ  |  ČSOB LEASING FIRMY A PODNIKATELÉ



Ve společnosti HORWIN jsme přesvěd-
čeni, že budoucnost patří elektromobi-
litě. Hlavní roli zde hrají inovace, kvalita 
a spolehlivost. Navrhujeme naše vozidla 
speciálně pro zákazníky v Evropě. Zavá-
díme také nejvyšší standardy v oblasti 
kvality materiálů, komfortu, designu, bez-
pečnosti a spolehlivosti. Špičkové tech-
nologie a praktické inovace vhodné pro 
každodenní použití dávají našim vozidlům 
typickou pečeť HORWIN. 
 
HORWIN: To nejlepší ze dvou světů
Nikde nejsou požadavky, normy a oče-
kávání na výrobu vozidel tak vysoké jako 
v Evropě. Nikde není technologický vývoj 
v oblasti elektromobility tak pokročilý 
jako v Číně. Logický důsledek: V Číně, kde 
se vozidla Horwin navrhují a vyrábějí, se 
nachází naše centrála. Naše evropská 
centrála se nachází v Rakousku. Evropští 
inženýři se rovněž významně podílí na 
vývoji vozidel. V Česku a na Slovensku 
zastupuje značku Horwin společnost 
Motopoint s více než 15 autorizovanými 
prodejnami. 

KRÁL JE MRTEV, AŤ ŽIJE KRÁL:  
HORWIN SK3 PLUS

Nový Horwin SK3 Plus navazuje na úspěch 
modelu SK3, který se v roce 2023 stal 
nejprodávanějším elektrickým skútrem 
v kategorii L3e (elektrický ekvivalent 
125 ccm skútrů). Vyniká stylovým spor-
tovním designem s čistými liniemi a přiná-
ší řadu inovací. Má nový vysoce výkonný 
motor s maximálním výkonem 8,64 kW, 
díky kterému skútr dosahuje rychlosti až 
100 km/h. Díky řemenovému pohonu je 
SK3 Plus velmi tichý. Dvě baterie s celko-
vou kapacitou 6,5 kWh umožňují dojezd až 
130 km. Baterie pohodlně nabijete v práci 
nebo doma přes noc z klasické zásuvky 
z 0 do 100 % za 9 hodin. Skútr můžete řídit 
s řidičským průkazem na auto (B) nebo od 
16 let s oprávněním A1. Nový Horwin SK3 
Plus si prostě zamilujete.

HORWIN SK1

Horwin SK1 je „mladším bráchou“ mo-
delu SK3 Plus. Je to skútr kategorie L1e 
(elektrický ekvivalent 50 ccm skútrů). SK1 
boduje v oblasti designu – moderní ostře 
řezané tvary, komfortní rozměry. Do-
statečný výkon zajišťuje motor o výkonu 
3 kW integrovaný v zadním kole, přičemž 
rychlost je limitována na 45 km/h. Motor 
modelu SK1 je velmi efektivní a tichý. Díky 
baterii s kapacitou 2,6 kWh ujedete až 
96 km. Úložný prostor pod sedlem o ob-
jemu 35 litrů je mimořádně prostorný. 
Je zde místo pro otevřenou přilbu nebo 
volitelnou druhou baterii, která téměř 
zdvojnásobí dojezd. Baterii pohodlně nabi-
jete v práci nebo doma přes noc z klasické 
zásuvky z 0 do 100 % za 4,5 hodiny.

17

HORWIN

ČSOB SPOTŘEBITELÉ  |  ČSOB PREMIUM  |  ČSOB PRIVÁTNÍ BANKOVNICTVÍ  |  ČSOB FIRMY A PODNIKATELÉ  |  ČSOB LEASING SPOTŘEBITELÉ  |  ČSOB LEASING FIRMY A PODNIKATELÉ

SLEVA

10 %*

* % sleva z ceníkové ceny motocyklu vč. DPH. Nabídka platí do 31. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob 
u autorizovaného prodejce Motopoint, a.s. Pro koho je nabídka určena a jak ji získat naleznete 
na stranách 2 a 3.

Distributor značky Horwin pro ČR a SK
Motopoint, a.s.
České mládeže 750/118
460 08, Liberec 8
https://horwin.cz/
info@horwin.cz
+420 491 007 007



18

* % sleva z ceníkové ceny vozu vč. DPH. Nabídka platí do 31. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob u autorizovaného 
prodejce FIAT Direct auto Praha, s.r.o. Pro koho je nabídka určena a jak ji získat naleznete na stranách 2 a 3.

FIAT PROFESSIONAL

Fiat Professional představují širokou škálu 
spolehlivých a efektivních užitkových 
vozidel, která jsou navržena s ohledem 
na potřeby podniků a profesionálů. Tato 
vozidla zahrnují dodávky, kombí více-
místné dodávky skříňové vozy, podvozky 
s možností nástaveb a další, které po-
skytují vynikající prostor pro přepravu 
nákladu a vybavení potřebné pro různé 

profese a podnikání. S důrazem na výkon, 
spolehlivost a ekonomičnost se Fiat 
užitkové vozy staly důležitým partnerem 
pro podnikatele a firmy po celém světě, 
kteří hledají praktická a cenově dostupná 
vozidla pro své každodenní potřeby.

Pro více informací kontaktujte:
Lucie Melčová
Fleet specialista Fiat
724 491 905

SLEVA

až 29 %

FIAT S DIRECT AUTO

Model Sleva*

Doblo MAXI 1.5 BlueHDI 130k AT8 18 %

Fiorino Cargo SX 1.3 MTJ 95k 17 %

Doblo 1,5 BlueHDI 130k 8AT van L1 25 %

Doblo 1,5 BlueHDI 130k 8AT polokombi L2 23 %

Doblo BEV 50kWh 136k L1 dodávka 18 %

Doblo BEV 50kWh 136k L2 polokombi 16 %

Scudo 1,5 MTJ 120k van L2 28 %

Scudo 2,0 MTJ 145k polokombi Flexi L2 29 %

Scudo BEV 136k 50kWh polokombi L2 14 %

Ducato Light 2,2 MTJ 120k 6°MT Van 3,0 t L2H1 17 %

Ducato Maxi 2,2 MTJ 140k 6°MT Podvozek dvoukabina 3,5 t L2 20 %

Ducato BEV van L3H2 10 %

ČSOB SPOTŘEBITELÉ  |  ČSOB PREMIUM  |  ČSOB PRIVÁTNÍ BANKOVNICTVÍ  |  ČSOB FIRMY A PODNIKATELÉ  |  ČSOB LEASING SPOTŘEBITELÉ  |  ČSOB LEASING FIRMY A PODNIKATELÉ



O SPOLEČNOSTI MAXUS MOTORS

MAXUS je v Evropě stále poměrně 
neznámá značka, ale v mnoha částech 
světa je na cestě k úspěchu. MAXUS 
Motors je součástí společnosti SAIC 
Motor, sedmého největšího výrobce 
automobilů na světě. SAIC Motor je také 
první automobilovou skupinou v Číně, jejíž 
roční prodeje přesáhly 7 milionů kusů. 
Společnost MAXUS Motors se specializuje 
na elektromobily a zaujímá vedoucí 
postavení v jednom z nejdynamičtějších 
segmentů. Ekologické normy jsou stále 
přísnější, zejména v městských centrech. 
V těchto regionech jsou žádaná zejména 
řešení pro místní mobilitu a distribuční 
dopravu. MAXUS Motors má odpověď.  
Ne zítra, ale teď.

VÝROBNÍ PARTNER

V Číně vyrábí společnost SAIC Motor, 
držitel licence Volkswagen AG, pro čínský 
trh přibližně 3 miliony vozů Volkswagen 
ročně. Celosvětový úspěch společnosti 
MAXUS mluví sám za sebe. V zemích, jako 
je Austrálie a Nový Zéland, je MAXUS již 
nyní nejprodávanější čínskou automobi-
lovou značkou. MAXUS je úspěšný také 
v jihovýchodní Asii, na Středním východě 
a již i v některých evropských zemích.

ZAMĚŘENÍ NA ELEKTROMOBILITU

Není divu, že se věci vyvíjejí tak rychle. 
S modely eDELIVER 3, eDELIVER 9 a pick-
-upem T90 EV se MAXUS Motors zaměřuje 
na segment silně orientovaný na budouc-
nost: elektromobily. V rychle se měnícím 
světě se stále přísnějšími ekologickými 
normami nabízí elektromobilita zejména 
v regionální dopravě velké příležitosti.

OCENĚNÍ V EVROPĚ

Společnost MAXUS Motors již v Evropě 
získala řadu ocenění. Ve Velké Británii  
byla značka oceněna jako „Výrobce 
lehkých užitkových vozidel roku“ 
a „Výrobce elektrických vozidel roku“.  
Jako specialista na elektromobilitu je 
MAXUS Motors značkou, která nabízí 
řešení zítřka již dnes.

ÚROKOVÁ  
SAZBA

0,01 %
p. a.

19

MAXUS

ČSOB SPOTŘEBITELÉ  |  ČSOB PREMIUM  |  ČSOB PRIVÁTNÍ BANKOVNICTVÍ  |  ČSOB FIRMY A PODNIKATELÉ  |  ČSOB LEASING SPOTŘEBITELÉ  |  ČSOB LEASING FIRMY A PODNIKATELÉ

ZVÝHODNĚNÉ FINANCOVÁNÍ 
OD ČSOB LEASING

  Úroková sazba 0,01 % p. a.
  Délka financování 12–48 měsíců

Nabídka platí do 31. 3. 2025 nebo 
do vyprodání zásob u všech deale-
rů Auto Palace s.r.o. a vztahuje se 
na nové elektrické vozy eDeliver 3 
a eDeliver 9. Pro koho je nabídka 
určena a jak ji získat naleznete na 
stranách 2 a 3.



Nabídka značky Cenntro je široká a každá firma si z ní umí vybrat přesně to, co potřebuje. 
Model Avantier je svojí kompaktností předurčen primárně pro dovážku jídla, zatímco 
dvojice Cenntro Logistar 100 a Cenntro Logistar 260 se hodí pro přepravu objemnějších 
zásilek. Všechny modely ale spojuje stejný základ – bezkonkurenční pořizovací cena 
a náklady na provoz. Navíc, nulové lokální emise otevírají dveře pro nové obchodní 
příležitosti. Ať už jde o spolupráci s firmami, které chtějí snižovat emise v celém 
dodavatelském řetězci nebo o realizaci dovážek v nízkoemisních zónách, s modely Cenntro 
máte vyhráno.

Pro firmy, které hledají kompaktní elek-
trickou dodávku je zde série Cenntro 
Logistar 100 s dojezdem 120 kilometrů. 
Kompaktní, snadno manévrovatelná 
elektrická dodávka dokáže převézt 525 kg 
nákladu uloženého v nákladovém prosto-
ru o objemu 2 m³. Nákladový prostor lze 
otevřít zadními, vzhůru otevíratelnými 
dveřmi, ale i bočními dveřmi, což zjedno-
dušuje nakládání a vykládání zboží.

Pro přepravu většího objemu zboží na 
delší vzdálenosti je přímo ideální model 
Cenntro Logistar 260 s dojezdem až 
270 kilometrů. Přináší všechny přednosti 
modelů značky Cenntro, od nízké 
pořizovací ceny přes vysokou funkčnost 
až po nízké provozní náklady. To vše tento 
model posouvá ještě o trochu dál  
a zvládá i přepravu skutečně těžkých 
zásilek.

Cenntro Avantier je kompaktní elektrické 
auto (3 metry dlouhé a méně než 1,5 met-
ru široké) s dojezdem 182 km, které skvěle 
zapadne do městského provozu a dostane 
se prakticky všude. S tímto elektromobi-
lem nebudete mít nejmenší problém za-
parkovat nebo přejít přes zúžené prostory 
při rozvozu jídla nebo zboží. Elektromobil 
je rovněž velmi lehký, což se projevuje na 
zajímavých jízdních vlastnostech.

ÚROKOVÁ  
SAZBA

od 2,69 %
p. a.

20

CENNTRO BEV

ČSOB SPOTŘEBITELÉ  |  ČSOB PREMIUM  |  ČSOB PRIVÁTNÍ BANKOVNICTVÍ  |  ČSOB FIRMY A PODNIKATELÉ  |  ČSOB LEASING SPOTŘEBITELÉ  |  ČSOB LEASING FIRMY A PODNIKATELÉ

ZVÝHODNĚNÉ FINANCOVÁNÍ 
OD ČSOB LEASING

  Úroková sazba od 2,69 % p. a.
  Akontace 20–60 %
  Délka financování 24–60 měsíců

Nabídka platí do 31. 3. 2025 nebo 
do vyprodání zásob u všech autori-
zovaných prodejců a vztahuje se na 
všechny nové elektrické vozy. Pro 
koho je nabídka určena a jak ji získat 
naleznete na stranách 2 a 3.

Vozidlo si můžete osobně prohlédnout a vyzkoušet na adrese:
Auto Šindelář, Žižkova 2485, 413 91 Roudnice nad Labem
Tel.: +420 602 409 636



HESTI

Stabilní partner pro každého dopravce. 
Největší dealer MAN v ČR. Importér 
návěsové techniky od předních 
evropských výrobců – KRONE, STAS, 
D-TEC, O.ME.P.S., NOOTEBOOM 
a prodejcem MEILLER a LANGENDORF. 
Máme 10 poboček s autorizovaným 
servisem po celé ČR.

MAN TGE NEXT LEVEL

  Výrazná modernizace kabiny a vnitřní 
výbavy všech modelů TGE:

  Nanoradary v přední, boční a zadní 
části

  Informace o dopravních značkách
  Aktivní varování při opuštění jízdního 
pruhu

  Online Connectivita
  Elektromechanická parkovací brzda
  Nová 120stupňová přední kamera
  Systém řízení kybernetické bezpečnosti

POPIS VÝBAVY VOZIDEL:

Aktivní asistent udržování v jízdním 
pruhu, Asistent bočního větru, Asistent 
rozjezdu do kopce, Autonomní nouzové 
brzdění, Tempomat, Digitální přístrojový 
panel, Multifunkční volant, Parkovací 
senzory vpředu a vzadu, Automatické 
zapnutí potkávacích světel, Dynamické 
zobrazení dopravních značek, Bezklíčové 
startování, Elektromechanická parkovací 
brzda, Klimatizace „Climatic“, Online 
connectivita se systémem kybernetické 
bezpečnosti, nanoradary v přední a boční 
a zadní části.

ÚROKOVÁ  
SAZBA

od 2,79 %
p. a.

21

MAN TGE

ČSOB SPOTŘEBITELÉ  |  ČSOB PREMIUM  |  ČSOB PRIVÁTNÍ BANKOVNICTVÍ  |  ČSOB FIRMY A PODNIKATELÉ  |  ČSOB LEASING SPOTŘEBITELÉ  |  ČSOB LEASING FIRMY A PODNIKATELÉ

ZVÝHODNĚNÉ FINANCOVÁNÍ 
OD ČSOB LEASING

  Úroková sazba od 2,79 % p. a.
  Akontace 0–40 %
  Délka financování 24–60 měsíců

Nabídka platí do 31. 3. 2025 nebo 
do vyprodání zásob u prodejce 
HESTI, spol. s r. o. a vztahuje se na 
vozy MAN TGE. Pro koho je nabídka 
určena a jak ji získat naleznete na 
stranách 2 a 3.



22ČSOB SPOTŘEBITELÉ  |  ČSOB PREMIUM  |  ČSOB PRIVÁTNÍ BANKOVNICTVÍ  |  ČSOB FIRMY A PODNIKATELÉ  |  ČSOB LEASING SPOTŘEBITELÉ  |  ČSOB LEASING FIRMY A PODNIKATELÉ

Bezpečné řešení pro rychlé nabíjení 
elektromobilů. Nástěnná nabíjecí stanice 
EVmate je navržena pro bezpečné a rychlé 
nabíjení střídavým proudem, ve vnitřním 
nebo venkovním prostředí, pro různé typy 
a modely elektromobilů. Nabíjecí stanice 
umožňuje jednoduchou montáž a provoz, 
může být vybavena bezdrátovým řízením 
přístupu (RFID), v kombinaci s IoT met-
rem podporuje i dynamické řízení výkonu 
(DLM) dle aktuální bilance spotřeby popří-
padě ve verzi STR pak přímo bezdrátově 
komunikuje se střídačem fotovoltaické 
elektrárny a řídí výkon nabíjení vyčtenými 
údaji včetně možnosti nastavení nabíjení 
jen z přetoků.

EVmate je vždy z důvodu bezpečnosti vy-
bavena zabudovaným sensorem zbytkové-
ho stejnosměrného proudu. Základní ver-
ze je dodávána v provedení bez přívodního 
napájecího k instalaci přímo na místo, kde 
je vyveden přívodní kabel ze zdi. Dle přání 
zákazníka je možné dodat i verzi s napá-
jecím kabelem s pětikolíkovou třífázovou 
zástrčkou. 

Nabíjecí stanice má vysoký stupeň IP 
a IK ochrany a je standardně v provedení 
se zvýšenou UV ochranou pro venkovní 
instalaci.

Veškeré podklady pro správnou instalaci 
jsou dostupné na http://www.evmate.cz/ 
(sekce „Ke stažení“). Na přání zákazníka 
zajistíme instalaci nabíjecí stanice.

EV MATE

SLEVA

až 25 %

* Nabídka platí do 31. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob u prodejce EVmate s.r.o. Pro koho je nabídka 
určena a jak ji získat naleznete na stranách 2 a 3.

Model Sleva*

EVmate 01/2-3-16, základní model, konektor typ 2, výkon až 11kW 25 %

EVmate 01/2-3-16 + IoT, set pro DLM, konektor typ 2, výkon až 11kW 25 %

EVmate 01/2-3-16 STR, komunikace se střídači, typ 2, výkon až 11kW 20 %



CARAVAN METROPOL

Úspěšný prodejce německých karavanů, 
obytných automobilů Bürstner, Hymer, 
ERIBA, Niesmann+Bischoff. Caravan 
Metropol – prémiový partner firem Gold-
schmitt, AL-KO, Dometic, Truma. Caravan 
Metropol – téměř 30 let zkušeností, pora-
denství, montáže, servis, prodej náhrad-
ních dílů a příslušenství. Caravan 

Metropol – stálá expozice novinek vozů, 
orig. vestaveb a karavanů, prodej vozů 
v komisi z naší historií. Caravan Metropol 
to je záruka klidné letní i zimní dovolené. 
Caravan Metropol, metropole karavanů.

SHOWROOM KLÍČANY – NOVÉ 
MODERNÍ ZÁZEMÍ PRO ZÁKAZNÍKY 
A KARAVANY

Karavan, obytný vůz na silnici nebo do 
terénu, na kratší dobu nebo na měsíce, do 
kempu nebo do polí…zkrátka kamkoli. To 
vše a víc najdete u společnosti Caravan 
Metropol v ulici Báštecké, v Klíčanech.

Velmi silným magnetem pro letošní rok 
se staly vozy s náhonem 4 × 4 od Hymer. 
Nejžádanější model Hymermobil MLT 580,  
4 × 4 nadchne technickým moderním 
designem, jízdními možnostmi a hlavně 
úplnou nezávislostí.

Pokud si přejete maximální jízdní komfort, 
stabilitu, bezpečnost, pevnost, izolaci, vůz 
pro 4 roční období máme v nabídce vozy 
Hymer. Zde se spojily špičkové techno-

logie, přední náhon s podvozkem SLC, 
motorem Mercedes-Benz a 9.ti stupňový 
automat. Co více si přát? Dopřát?

Modelová řada Hymermobil MLI na dvou 
nebo třech osách Vás o tom snadno ujistí.

Od výrobce Bürstner jsou tu spolehlivé, 
cenově dostupné vozy, kompletně vybave-
né vším, co na cestách budete potřebovat. 

Značka ERIBA sladila RETRO design 
s aerodynamikou a vytvořila originál, 
vyjímečný karavan i pro elektrovozy, 
karavan se zcela jinými parametry 
komfortu, než na jaké jsme z karavaningu 
zvyklí. Spouštěcí postele, které jsme 
naopak zvyklí vídat jen u obytných vozů 
a velmi zajímavé půdorysy lze obdivovat 
v kolekci značky Bürstner. 

Obytné vozy se zcela novými designovými 
trendy a technickými vymoženostmi (HY-
MER a NIESMANN+BISCHOFF), vestavby 
pro ty, co chtějí být svou velikostí „nená-
padní“ to vše přivezeme pro Vás, abyste si 
mohli vybrat a co nejdříve VYRAZIT.

ÚROKOVÁ 
SAZBA

od 0,39 %
p. a.

23

VZOROVÝ PŘÍKLAD FINANCOVÁNÍ

Pro vozidlo s pořizovací cenou 2 998 000 Kč vč. DPH a podílem zákazníka 30 % z ceny (899 400 Kč) činí celková výše spotřebitel-
ského úvěru 2 098 600 Kč. Při době trvání 60 měsíců je pevná zápůjční úroková sazba 4,79 % p. a., poplatek za uzavření smlouvy 
0 Kč a RPSN 13,30 %. Měsíční splátka úvěru 39 401,58 Kč, měsíční náklady na pojištění 7 866,35 Kč (havarijní a povinné ručení, obsah 
motoru 2.2), tj. celková měsíční splátka vč. pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (povinné ručení) a havarijní 
pojištění 47 267,93 Kč a celková částka splatná spotřebitelem* 2 836 075,80 Kč. Odpovědnostní a havarijní pojištění jsou povinnou 
doplňkovou službou. Nejedná se o návrh na uzavření smlouvy. Poskytovatelem vázaného spotřebitelského úvěru je ČSOB Leasing, a. s.

* Celková částka splatná spotřebitelem obsahuje pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla a havarijní pojištění.

ZVÝHODNĚNÉ FINANCOVÁNÍ 
OD ČSOB LEASING

  Úroková sazba od 0,39 % p. a. 
  Akontace 20–70 %
  Délka financování 36–96 měsíců

Nabídka platí do 31. 3. 2025 nebo  
do vyprodání zásob u prodejce Ca-
ravan Metropol, spol.s r.o. a vzta-
huje se na všechny nové karavany. 
Pro koho je nabídka určena a jak ji 
získat naleznete na stranách 2 a 3.

CARAVAN METROPOL

ČSOB SPOTŘEBITELÉ  |  ČSOB PREMIUM  |  ČSOB PRIVÁTNÍ BANKOVNICTVÍ  |  ČSOB FIRMY A PODNIKATELÉ  |  ČSOB LEASING SPOTŘEBITELÉ  |  ČSOB LEASING FIRMY A PODNIKATELÉ



24

FORD – OPERATIVNÍ LEASING SE SLUŽBAMI

JINOU 
CESTOU 

K PRVOTŘÍDNÍ 
MOBILITĚ

Model
Měsíční nájemné 

bez DPH

Puma EcoBoost Hybrid (mHEV) Titanium 125 k 6 999 Kč

Kuga Duratec Hybrid (HEV) Titanium 180 k 9 999 Kč

Kuga Duratec Hybrid (PHEV) Titanium 243 k 9 799 Kč

Focus kombi EcoBoost Hybrid (mHEV) Titanium 155 k 7st. autom. 7 799 Kč

Tourneo Custom EcoBlue Titanium 170 k 13 999 Kč

Transit Custom Van EcoBlue 280 L1H1 Trend 110 k 10 999 Kč

SLUŽBY ZAHRNUTÉ VE SPLÁTCE

Údržba a servis Pojištění, silniční asistence  
či náhradní vůzPneuservis Tankovací karty

Ford KUGA EcoBoost Titanium 186 k 8st. automatická

Kalkulováno na 3 roky – nájezd 15 000 km ročně

Měsíční nájemné 7 999 Kč bez DPH

Výbava: Automatická dvouzónová klimatizace, přední LED potkávací a dálkové 
světlomety, tempomat, parkovací senzory vpředu a vzadu, zadní parkovací kamera.

Ford FOCUS kombi EcoBlue Titanium 115 k 8st. automatická

Kalkulováno na 3 roky – nájezd 15 000 km ročně

Měsíční nájemné 7 499 Kč bez DPH

Výbava: základní metalický lak, Sada Winter, skla Privacy, 16“ kola z lehkých slitin

KALKULOVÁNO NA 3 ROKY – NÁJEZD  
15 000 KM ROČNĚ.

Měsíční nájemné operativního leasingu 
obsahuje: financování vozidla, povinné 
ručení, havarijní pojištění, pojištění skel 
bez spoluúčasti, silniční asistenci v ČR 
i Evropě, tankovací kartu PHM, servisní 
údržbu, opravy a pneumatiky (zimní i letní 
včetně uskladnění a výměny), veškeré 
zákonné daně a poplatky.

Nabídka platí do 31. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob. Pro koho je nabídka určena a jak ji získat naleznete 
na stranách 2 a 3.

ČSOB SPOTŘEBITELÉ  |  ČSOB PREMIUM  |  ČSOB PRIVÁTNÍ BANKOVNICTVÍ  |  ČSOB FIRMY A PODNIKATELÉ  |  ČSOB LEASING SPOTŘEBITELÉ  |  ČSOB LEASING FIRMY A PODNIKATELÉ



Traktory Kubota jsou oblíbené zejména 
díky své všestrannosti, snadnému 
ovládání a jízdnímu komfortu. Tyto 
vlastnosti napomáhají ke zvýšení 
efektivity Vaší práce. 

Motory Kubota se dále vyznačují svým-
dostatečnýcm výkonem, kultivovaným 
chodem a nízkou spotřebou.

Díky svému jednoduchému ovládání a vel-
mi jednoduché údržbě jsou tyto traktory 
stále více oblíbené v zemědělských provo-
zech, na obcích v komunálních službách 
a pro práce v lese a v lesních školkách.

Kubota M5092 a M5112
  Traktor pro zemědělství, les 
a komunální služby

  Úsporný kapalinou chlazený  
4válcový motor Kubota

  Objem motoru 3769 cm³
  Výkon 95 HP (M5092) a 113 HP  
(M5112)

  Počet převodových stupňů –  
36 vpřed / 36 vzad

  ECO Speed 40 km/h
  Ideální v kombinaci s čelním 
nakladačem

  Bezkonkurenční obratnost  
průměr otáčení 4200 mm

ÚROKOVÁ  
SAZBA

od 3,59 %
p. a.

100% JAPONSKÁ KVALITA

5 LET ZÁRUKA

*Všechna práva vyhrazena

ZÁRUKA*
  LETÁ 

ZVÝHODNĚNÉ FINANCOVÁNÍ 
OD ČSOB LEASING

  Úroková sazba od 3,59 % p. a.
  Minimální akontace ve výši DPH
  Délka financování 36–60 měsíců

Akce se vztahuje na veškerý sor-
timent žacích, komunálních a 
zemědělských traktorů KUBOTA. 
Nabídka platí do 31. 3. 2025 nebo 
do vyprodání zásob na nové stroje 
dodané oficiální prodejní sítí znač-
ky KUBOTA. Pro koho je nabídka 
určena a jak ji získat naleznete na 
stranách 2 a 3.

25

KUBOTA

ČSOB SPOTŘEBITELÉ  |  ČSOB PREMIUM  |  ČSOB PRIVÁTNÍ BANKOVNICTVÍ  |  ČSOB FIRMY A PODNIKATELÉ  |  ČSOB LEASING SPOTŘEBITELÉ  |  ČSOB LEASING FIRMY A PODNIKATELÉ

Kubota GR1600 – žací traktor
  Úsporný kapalinou chlazený 2válcový 
dieselmotor Kubota

  Výkon 13,5 HP
  Reálná spotřeba do 1,5 l/hod.
  Hydrostatická převodovka Kubota
  2nožové sečení 1,07 m, výška sečení 
25–102 mm

  Středový výhoz do sběrného  
koše 370 l

  Velká obratnost a výkon



ZEMĚDĚLSKÉ TRAKTORY – ŘADA M7003

Kubota řada M7003 je prozatím 
nejvýkonnější řadou traktorů japonské 
značky Kubota, která disponuje výkonem 
až 175. Pod kapotou pracuje čtyřválcový 
motor Kubota o objemu 6,1 L. Řadu 
M7003 je možné vybavit jednoduchou 
a spolehlivou převodovkou Powershift 
s 30 stupni vřed a 15 stupni vzad nebo 
komfortní a spolehlivou bezestupňovou 
převodovkou KVT. Komfortní funkce 
traktoru jsou ovládány skrze novou 
loketní opěrku s přehledným displejem, 
který je plně ISOBUS kompatibilní. 
Kabina lze vybavit v několika variantách 
odpružení.

100% JAPONSKÁ KVALITA

5 LET ZÁRUKA

*Všechna práva vyhrazena

ZÁRUKA*
  LETÁ 

ZVÝHODNĚNÉ FINANCOVÁNÍ 
OD ČSOB LEASING

  Úroková sazba od 0,01 % p. a.
  Minimální akontace 25 %
  Délka financování 36–60 měsíců

Akce se vztahuje na traktor 
KUBOTA M7003. Nabídka platí do 
31. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob 
na nové stroje dodané oficiální 
prodejní sítí značky KUBOTA.  
Pro koho je nabídka určena a jak ji 
získat naleznete na stranách 2 a 3.

ÚROKOVÁ  
SAZBA

od 0,01 %
p. a.

26

KUBOTA M7

ČSOB SPOTŘEBITELÉ  |  ČSOB PREMIUM  |  ČSOB PRIVÁTNÍ BANKOVNICTVÍ  |  ČSOB FIRMY A PODNIKATELÉ  |  ČSOB LEASING SPOTŘEBITELÉ  |  ČSOB LEASING FIRMY A PODNIKATELÉ



KRONE – TO JE KVALITA „MADE IN 
SPELLE“ JIŽ OD ROKU 1906

KRONE je rodinná firma z Emslandu 
a díky správnému poměru inovačního 
potenciálu, know-how a kontaktu se 
zákazníky patří k předním výrobcům 
sklizňové techniky na světě.

SPECIALIZACÍ ZNAČKY JE TECHNIKA 
PRO SKLIZEŇ PÍCNIN

Součástí produktového programu značky, 
který tvoří více než 240 modelů, jsou dis-
kové žací stroje, shrnovače píce, dvojúče-
lové senážní vozy, lisy na hranaté i válcové 
balíky a také peletovací lis Premos.

Program doplňují samojízdné stroje, 
výkonný žací mačkač BiG M a sklízecí 
řezačky BiG X. Nabízíme vhodnou techniku 
pro všechny sklizňové práce - od malé-
ho žacího stroje až po řezačku o výkonu 
1156 PS.

ÚROKOVÁ 
SAZBA

od 3,79 %
p. a.

ZVÝHODNĚNÉ FINANCOVÁNÍ 
OD ČSOB LEASING

  Úroková sazba od 3,79 % p. a.
  Minimální akontace ve výši DPH
  Délka financování 24–60 měsíců
  Lze kombinovat s PGRLF

Nabídka platí do 31. 3. 2025 na  
nové závěsné stroje KRONE  
dodané oficiální sítí značky  
KRONE v ČR společnostmi 
AGRIMA ŽATEC, AG SERVIS, 
BV TECHNIKA, HM HODONÍN, 
MOREAU AGRI VYSOČINA, LIVA, 
UN-COM a VOBOSYSTÉM. Pro koho 
je nabídka určena a jak ji získat 
naleznete na stranách 2 a 3.

27

KRONE

ČSOB SPOTŘEBITELÉ  |  ČSOB PREMIUM  |  ČSOB PRIVÁTNÍ BANKOVNICTVÍ  |  ČSOB FIRMY A PODNIKATELÉ  |  ČSOB LEASING SPOTŘEBITELÉ  |  ČSOB LEASING FIRMY A PODNIKATELÉ



LEMKEN, vizionářská rodinná firma, 
poskytuje inovativní řešení pro vysoce 
výkonné a udržitelné zemědělství již více 
než 240 let. Zjistěte více o našich řešeních 
pro zpracování půdy, setí a ochranu rost-
lin. LEMKEN nabízí efektivní a dlouhodobá 
řešení v podobě spolehlivých a kvalit-
ních strojů, které nacházejí uplatnění jak 
u samotných zemědělců, tak u podniků 
zajišťujících zemědělské služby.

Pro podrobnější informace kontaktujte svého autorizovaného prodejce techniky LEMKEN.

ÚROKOVÁ  
SAZBA

od 3,79 %
p. a.

ZVÝHODNĚNÉ FINANCOVÁNÍ OD 
ČSOB LEASING

  Úroková sazba od 3,79 % p. a.
  Minimální akontace ve výši DPH
  Délka financování 24–60 měsíců
  Lze kombinovat s PGRLF

Nabídka platí do 31. 3. 2025 nebo do 
vyprodání zásob u autorizovaného 
prodejce techniky Lemken. Akce se 
vztahuje na všechny nově zadané 
objednávky strojů pro jarní období. 
Sleva se týká produktových skupin 
předseťových kombinací, přesných 
secích strojů „Azurit“ a strojů pro 
CropCare s kypřiči a technikou na 
hubení plevele, jakož i zařízení pro
chemickou péči o plodiny. Pro koho 
je nabídka určena a jak ji získat 
naleznete na stranách 2 a 3.

28

LEMKEN

ČSOB SPOTŘEBITELÉ  |  ČSOB PREMIUM  |  ČSOB PRIVÁTNÍ BANKOVNICTVÍ  |  ČSOB FIRMY A PODNIKATELÉ  |  ČSOB LEASING SPOTŘEBITELÉ  |  ČSOB LEASING FIRMY A PODNIKATELÉ



PROČ STROJE WIELTON – AGRO?

  Robustní rámová konstrukce 
  Svařovaní v automatizovanými roboty
  Ochrana rámů proti korozi  
v technologii KTL

  Dokonalá těsnost koreb
  Moderní odpružení náprav 
  Použití kvalitních materiálů DOMEX 500
  Celoroční skladové zásoby strojů
  Osobní přístup ke každému zákazníkovi

ÚROKOVÁ  
SAZBA

od 3,99 %
p. a.

ZVÝHODNĚNÉ FINANCOVÁNÍ 
OD ČSOB LEASING

  Úroková sazba od 3,99 % p. a.
  Minimální akontace ve výši DPH
  Délka financování 24–60 měsíců
  Lze kombinovat s PGRLF

Nabídka platí do 31. 3. 2025 nebo 
 do vyprodání zásob u autorizované-
ho prodejce techniky Wielton – Agro. 
Pro koho je nabídka určena a jak ji 
získat naleznete na stranách 2 a 3.

29

WIELTON

ČSOB SPOTŘEBITELÉ  |  ČSOB PREMIUM  |  ČSOB PRIVÁTNÍ BANKOVNICTVÍ  |  ČSOB FIRMY A PODNIKATELÉ  |  ČSOB LEASING SPOTŘEBITELÉ  |  ČSOB LEASING FIRMY A PODNIKATELÉ

SPOLEČNOST WIELTON

Reprezentuje široký sortiment dopravní 
a zemědělské techniky a zaujímá 
významné místo na trhu, patří mezi 
čtyři největší výrobce ve svém oboru 
v Evropě a nachází se i v desítce největších 
světových hráčů v odvětví.

SKUPINA WIELTON – AGRO

v rámci svého sortimentu dopravní ze-
mědělské techniky nabízí čtyřicet modelů 
v různých tonáží a provedení, jak v návě-
sech nebo přívěsech. Díky modernímu 
zázemí, plně automatizovaným a roboti-
zovaným provozům , včetně moderního 
lakovacího procesu se stroje  stávají 
spolehlivější a při příznivé pořizovací ceně 
jdou častěji vidět i na našich polích s ty-
pickým znakem velblouda.



PRO VÍCE INFORMACÍ KONTAKTUJTE:

tel.: +420 325 608 111
e-mail: info@charvat-cts.cz
www.charvat-cts.cz

BENEFIT PŘI FINANCOVÁNÍ 
S ČSOB LEASING

  Prodloužená záruka na 3 roky

Akce se vztahuje na všechny typy 
návěsů. Nabídka platí do 31. 3. 2025  
nebo do vyprodání zásob na nové  
návěsy dodané společností  
CHARVÁT CTS a.s. Pro koho je na-
bídka určena a jak ji získat naleznete 
na stranách 2 a 3.

30

CHARVÁT CTS

ČSOB SPOTŘEBITELÉ  |  ČSOB PREMIUM  |  ČSOB PRIVÁTNÍ BANKOVNICTVÍ  |  ČSOB FIRMY A PODNIKATELÉ  |  ČSOB LEASING SPOTŘEBITELÉ  |  ČSOB LEASING FIRMY A PODNIKATELÉ

CHARVÁT CTS A.S.

je česká firma s více jak 60letou tradicí. 
Specializuje se na výrobu nástaveb 
nákladních a užitkových automobilů 
a strojů pro zemědělce, autodopravu, 
stavebnictví, armádu.

TRAKTOROVÉ NÁVĚSY

Traktorový návěs umožňuje rychlou 
výměnu velkého množství typů kontej-
nerů v rámci zemědělství a komunálních 
služeb. Návěs má bohatou standardní 
výbavu.
Propojení s traktorem lze řešit pomocí 
hydraulických rychlospojek. K ovládání 
nosiče kontejnerů se využívá ovládacích 
prvků traktoru. Pro traktory s méně 
výkonnou hydraulikou lze použít vlastní 
hydraulický okruh návěsu u kterého 
je pohon zabezpečen pomocí kardanu 
napojeného na traktor. Ovládání nosiče 
kontejnerů se pak provádí kabelovým 
ovladačem propojeným s návěsem 
konektorovou zásuvkou.

ZÁRUKA

3 roky



TRIOMATIC JE NABÍZEN V PROVEDENÍ:

  se zavěšením na nosné ocelové kon-
strukci, napájení z lišty

  s vlastním podvozkem, k napájení je 
využita rovněž jen napájecí lišta

  s vlastním podvozkem napájení z baterií

ZVÝHODNĚNÉ FINANCOVÁNÍ OD 
ČSOB LEASING:

  Úroková sazba od 3,79 % p. a.
  Minimální akontace ve výši DPH
  Délka financování 36–60 měsíců

Nabídka platí do 31. 3. 2025 nebo do 
vyprodání zásob na všechny nové 
stroje Trioliet dodané autorizova-
ným prodejcem Agete s.r.o. Pro 
koho je nabídka určena a jak ji získat 
naleznete na stranách 2 a 3.

31

TRIOLIET

ČSOB SPOTŘEBITELÉ  |  ČSOB PREMIUM  |  ČSOB PRIVÁTNÍ BANKOVNICTVÍ  |  ČSOB FIRMY A PODNIKATELÉ  |  ČSOB LEASING SPOTŘEBITELÉ  |  ČSOB LEASING FIRMY A PODNIKATELÉ

TRIOLIET VYVÍJÍ PRO VÁS!

Trioliet je přední holandská rodinná firma, 
která se specializuje na vývoj, výrobu 
a prodej strojů a zařízení pro krmení na 
moderních profesionálních farmách. Této 
pozice jsme dosáhli díky více než 70-ti 
letým zkušenostem v oboru. Na základě 
potřeb a požadavků chovatelů skotu 
a producentů mléka ze všech částí světa 
nabízíme řešení „na míru“. To je důvod, 
proč Trioliet své stroje aktuálně vyváží do 
více než 50 zemí světa.

NEPŘETRŽITÝ VÝVOJ PRODUKTŮ

Trioliet neustále pracuje na novém 
vývoji technologií a techniky pro krmení. 
Funkčnost a snadné použití strojů je 
přitom na prvním místě. Stroje jsou 
konstruovány a testovány ve vlastním 
vývojovém centru. Jedině tak můžeme 
reagovat na různé požadavky a přání 
moderních a profesionálních chovatelů 
a hledat optimální a vhodná řešení.

AUTOMATICKÉ KRMENÍ TRIOMATIC

Proč automatické krmení?!
Každý chovatel mléčného skotu by chtěl 
lépe a účinněji krmit svá zvířata. Mnohé vý-
sledky výzkumu dokazují, že častější krmení 
má za následek vyšší příjem krmiva a vyšší 
produkci. Navíc dochází ke zlepšení zdraví 
zvířat a vyšší užitkovosti. Jedná se o dob-
rou a užitečnou teorii, ale obvykle je pro 
její realizaci omezujícím faktorem pracovní 
síla. Automatický dávkovací systém Trio-
matic vám nyní umožňuje tuto teorii ověřit 
bez kompromisů, aniž byste museli obě-
tovat svůj drahocenný čas. Tento systém 
automatického krmení také zlepšuje dojení 
dojícího robota, protože čerstvé krmivo má 
pozitivní vliv na celkový stav krav.

Široká variabilita a možnosti instalace i do 
starších stájí dávají automatickému krm-
nému systému Triomatic rozsáhlé mož-
nosti použití. Skládá se z malého krmného 
míchacího vozu, krmné kuchyně, nosných 
či napájecích drah s příslušenstvím (od-
bočky, výhybky, karusely a pod.)

ÚROKOVÁ  
SAZBA

od 3,79 %
p. a.



ZVÝHODNĚNÉ FINANCOVÁNÍ 
OD ČSOB LEASING:

  Úroková sazba od 0,01 % p. a.
  Minimální akontace ve výši DPH
  Délka financování 12–84 měsíců

Nabídka platí do 31. 3. 2025 nebo 
do vyprodání zásob na nové stroje 
Zoomlion dodané výhradním dovoz-
cem, společností Kerouš s.r.o. Pro 
koho je nabídka určena a jak ji získat 
naleznete na stranách 2 a 3.

32

ZOOMLION

ČSOB SPOTŘEBITELÉ  |  ČSOB PREMIUM  |  ČSOB PRIVÁTNÍ BANKOVNICTVÍ  |  ČSOB FIRMY A PODNIKATELÉ  |  ČSOB LEASING SPOTŘEBITELÉ  |  ČSOB LEASING FIRMY A PODNIKATELÉ

Společnost Kerouš s.r.o. je výhradním 
dovozcem strojů Zoomlion pro Českou 
a Slovenskou republiku, pátého největšího 
výrobce stavebních strojů na světě. 
Zajišťuje prodej nových i použitých strojů 
a jejich autorizovaný servis. 

Stroje jsou vyráběny v moderní, vysoce 
robotizované továrně, kde není prostor 
pro chyby a výsledkem je preciznost 
a vysoká kvalita za bezkonkurenční cenu.

PRACOVNÍ PLOŠINY:

  nejprodávanější plošiny v Evropě za 
poslední dva roky 

  nůžkové, kloubové i teleskopické 
  pracovní výška od 6 m až do 72 m 
  záruka 3 roky na stroj a 5 let na lithio-

vé baterie 

BAGRY A SMYKOVÉ NAKLADAČE:

  bagry od 1,8t do 116t 
  motory Kubota, Deutz, Cummins
  hydraulika Bosh/Rexroth
  smykové nakladače vhodné do každého 
terénu a pro každou práci

  široká nabídka příslušenství na míru 

Možnost vyzkoušení a bezplatného zapůj-
čení všech skladových strojů!

ÚROKOVÁ  
SAZBA

od 0,01 %
p. a.



PŘEDSTAVENÍ ROTHLEHNER – JSME 
VÝHRADNÍ DOVOZCE ZN. HAULOTTE  
DO ČR!

Jsme částí mezinárodní skupiny RO-
THLEHNER se sídlem v německém Massin-
gu. Naše firma ROTHLEHNER pracovní 
plošiny působí na trhu od roku 1992 a sídlí 
v Praze v Horních Počernicích. Koncepce 
firmy je založena na prodeji široké škály 
pracovních plošin a budování kvalitní-
ho servisního zázemí. Nabízíme značky 
renomovaných výrobců, zaměřujeme se 
na rozvoj servisních služeb a odborné po-
radenství. Za celou dobu činnosti prodala 
společnost přes 4500 pracovních plošin 
na český a slovenský trh. Naším hlavním 
cílem je nabídnout zařízení a služby, které 
umožní pracovat ve výškách bezpečně 
a spolehlivě po celou dobu životnosti 
stroje, proto je naším firemním mottem  
„...koncepce pro Vaší budoucnost“.

ÚROKOVÁ  
SAZBA

0,01 %
p. a.

33

HAULOTTE

ČSOB SPOTŘEBITELÉ  |  ČSOB PREMIUM  |  ČSOB PRIVÁTNÍ BANKOVNICTVÍ  |  ČSOB FIRMY A PODNIKATELÉ  |  ČSOB LEASING SPOTŘEBITELÉ  |  ČSOB LEASING FIRMY A PODNIKATELÉ

HAULOTTE - EVROPSKÉ ČÍSLO 1

Již více než 40 let je evropským lídrem 
v designu, výrobě a prodeji široké škály 
produktů, jejichž jádrem jsou zvedací 
pracovní plošiny.

Na základě svých odborných znalostí 
je hlavním zájmem skupiny chránit lidi 
prostřednictvím inovativních řešení 
šetrných k životnímu prostředí.

Tyto zkušenosti zajišťují, že jsou každý 
den používána ta nejbezpečnější 
a nejpokročilejší řešení pro práci ve 
výškách, pokud jde o design, odolnost 
a technickou a finanční výkonnost.

PRACUJTE TIŠE A BEZ EMISÍ

Stroje PULSEO jsou navržené tak, aby 
fungovaly tiše, jsou ohleduplné k životní-
mu prostředí a lidem v okolí. Jejich plně 
elektrická architektura jim umožňuje pra-
covat v městských centrech, v nízkoemis-
ních zónách a na ekologických stavbách. 
Tato nová generace elektrické plošiny, 
vybavená nešpinícími pneumatikami, se 
dokonale hodí pro vnitřní i venkovní práce.

MANÉVRUJTE SNADNO V TERÉNU

Terénní elektrické plošiny PULSEO, které 
jsou navržené pro přístup na všechny typy 
stavenišť, nabízejí průchodnost terénem. 
Oscilační náprava a pohon všech 4 kol za-
jišťují optimální trakci a dobrou přilnavost 
na nerovném terénu. Uzávěrka diferen-
ciálu vám pomůže dostat se z nejtěžších 
situací.

ROBUSTNÍ STROJE

Na modely generace PULSEO se vztahu-
je 5letá záruka. Prošly náročnými testy 
odolnosti. Vybrané materiály a kom-
ponenty jsou vysoce kvalitní a elektric-
ké a hydraulické prvky jsou dokonale 
chráněny.

ZVÝHODNĚNÉ FINANCOVÁNÍ 
OD ČSOB LEASING

  Úroková sazba 0,01 % p. a.
  Minimální akontace ve výši DPH
  Délka financování 12–48 měsíců

Nabídka platí do 31. 3. 2025 na 
všechny modely pracovních plošin 
Haulotte řady PULSEO u prodejce 
ROTHLEHNER pracovní plošiny s.r.o. 
Pro koho je nabídka určena a jak ji 
získat naleznete na stranách 2 a 3.



ZVÝHODNĚNÉ FINANCOVÁNÍ 
OD ČSOB LEASING

  Úroková sazba od 0,01 % p. a.
  Minimální akontace ve výši DPH
  Délka financování od 12 měsíců

Akce se vztahuje na stroje SANY – 
minirýpadla, kolová a pásová 
rýpadla, nakladače 3xx a 4xx. 

Nabídka platí do 31. 3. 2025 nebo 
do vyprodání zásob na nové stroje 
dodané společností CARACAL 
MACHINES. Pro koho je nabídka 
určena a jak ji získat naleznete na 
stranách 2 a 3.

Společnost CARACAL MACHINES s.r.o., 
je výhradním dealerem stavebních strojů 
a zemních strojů SANY v České republice. 
Zákazníkům zajišťuje prodej nových 
a použitých strojů, komplexní servisní 
služby, prodej originálních náhradních dílů 

a řadu prémiových služeb, mezi které patří 
financování na míru, poradenství nebo 
výroba příslušenství na míru.

SANY se prosazuje v ČR. Výrobní pro-
gram značky SANY je komplexní a zahr-

nuje všechny typy stavebních, těžebních 
a manipulačních strojů v tonáži od 1,8 do 
60 tun. Vybírat lze z pásových, kolových 
rypadel, kolových nakladačů, přístav-
ní a manipulační techniky nebo silniční 
techniky.

TOVÁRNÍ  
ZÁRUKA

5 let
/ 10 000 Mth

34

SANY

ČSOB SPOTŘEBITELÉ  |  ČSOB PREMIUM  |  ČSOB PRIVÁTNÍ BANKOVNICTVÍ  |  ČSOB FIRMY A PODNIKATELÉ  |  ČSOB LEASING SPOTŘEBITELÉ  |  ČSOB LEASING FIRMY A PODNIKATELÉ

ÚROKOVÁ  
SAZBA

od 0,01 %
p. a.



ZVÝHODNĚNÉ FINANCOVÁNÍ 
OD ČSOB LEASING

  Úroková sazba od 0,99 % p. a.
  Minimální akontace ve výši DPH
  Délka financování 12–60 měsíců

Nabídka platí do 31. 3. 2025 nebo 
do vyprodání zásob u prodejce 
F TRUCKS a.s. Pro koho je nabídka 
určena a jak ji získat naleznete na 
stranách 2 a 3.

35

F-TRUCKS

ČSOB SPOTŘEBITELÉ  |  ČSOB PREMIUM  |  ČSOB PRIVÁTNÍ BANKOVNICTVÍ  |  ČSOB FIRMY A PODNIKATELÉ  |  ČSOB LEASING SPOTŘEBITELÉ  |  ČSOB LEASING FIRMY A PODNIKATELÉ

ÚROKOVÁ  
SAZBA

od 0,99 %
p. a.

Značka Ford Trucks nefiguruje na domácí 
trhu nijak dlouho, ale za tu dobu si 
s modelem F-MAX již vybudovala stabilní 
pozici v oblasti tahačů. Oficiální importér 
značky Ford Trucks, společnost 
F TRUCKS nyní také spustila prodej 
dlouho očekávané řady vozidel F-LINE, 
určené pro stavební sektor nebo 
regionální rozvážku. Tato řada reaguje 

Ford F-MAX je prověřený tahač na 
který navíc importér poskytuje nyní 
4letou záruku bez limitu kilometrů! Jeho 
pohonná jednotka Ecotorq o objemu 12,7 
litru nabízí výkon 500 koní, maximální 
točivý moment 2500 Nm a působivý 
je rovněž brzdný výkon agregátu 

na důkladné analýzy trhu a zároveň 
reflektuje požadavky vzešlé od zákazníků 
značky. 

400 kW. Kombinace 16-ti stupňové 
převodovky a motoru Ecotorq zaručují 
100% součinnost. Převodovka nabízí 16 
rychlostních stupňů dopředu a 4 dozadu. 
Obrovskou výhodou tahače Ford F-MAX je 
elektrohydraulický systém řízení EHPAS, 
který nabízí tři jízdní režimy a zásadně 
zvyšuje komfort řidiče při ovládání vozidla. 

Elektronika nyní umožní obsluze vybrat 
třeba pro manévrování v nízkých 
rychlostech nebo v městském provozu 
komfortní mód, který snižuje sílu 
potřebnou k ovládání volantu až o 70 
procent. Další dva dostupné režimy 
jsou určené do smíšeného provozu 
a na dlouhé vzdálenosti na dálnicích. 
Speciální výbava Luxury pack nabízí 
sadu vizuálních doplňků, která obsahuje 
kromě jiného chromovaný nápis F-MAX 
s černou mřížkou chladiče, diodová světla 
se zatmavěným vnitřkem, vzduchový 
kladkson, černé kliky, černé podblatníky – 
podběhy kol a černé ozdobné polepy na 
mezinápravových spojlerech. 

FORD F-MAX 

  4letá záruka bez limitu kilometrů
  Motor 12,7 litru, výkon 500 koní
  Elektricky ovládané sklápění kabiny
  Volitelný světlý/tmavý interiér
  4 měchy na zadní nápravě
  Elektrohydraulický systém řízení EHPAS
  Balíček bezpečnostních systémů

Více informací na stránkách importéra:  
www.fordtrucks.cz



BENEFIT PŘI FINANCOVÁNÍ 
S ČSOB LEASING

  Prodloužená záruka na 5 let

Akce se vztahuje na všechny typy 
návěsů – plachtové, plata s bočni-
cemi, podvalníky, sklápěcí a kontej-
nerové. Nabídka platí do 31. 3. 2025 
nebo do vyprodání zásob na nové 
návěsy dodané společností PANAV. 
Pro koho je nabídka určena a jak ji 
získat naleznete na stranách 2 a 3.

ZÁRUKA

5 let

NÁVĚSY OD ČESKÉHO VÝROBCE PANAV

  Individuální řešení požadavků – 
možnost výroby nestandardních 
provedení návěsu vašim potřebám 
na míru.

  Komponenty od renomovaných 
výrobců.

  Žárově zinkované rámy – záruka na 
prorezavění rámu 10 let.

  Kvalitní poprodejní služby, široká 
servisní síť a operativní dodávky 
náhradních dílů.

PŘEDNOSTI DVOUOSÉHO NÁVĚSU 
PANAV

  Celková hmotnost návěsu 30 500 kg
  Užitečná hmotnost 24 800 kg
  Zatížení na nápravy 2 × 10 000 kg
  Rozvor 1 810 mm
  Snížení emisí CO₂
  Snížení provozních nákladu cca 
o 2 000,- Kč měsíčně

  Úspora na mýtu měsíčně až 7 500,- Kč

DVOUOSÝ NÁVĚS PANAV – NVK30M

  Chcete výrazně snížit provozní náklady?
  Je Vaše standardní přepravovaná váha 
25 tun?

  Zaleží Vám na životním prostředí?

Pokud jste si odpověděli alespoň jednou 
ANO, je tu pro Vás náš nový návěs 
NVK30M

Nový dvouosý návěs společnosti PANAV, 
a.s. prošel náročným zkušebním provo-
zem, během kterého naplnil všechna oče-
kávání, potvrdil správnost konstrukčního 
řešení a zvolené konfigurace. Dále jsme 
se věnovali výpočtu úspory provozních 
nákladů tohoto provedení návěsu a došli 
jsme k závěru, že tento vůz ušetří provo-
zovateli měsíčně cca 7 500,- Kč na mýtu 
a cca 2 000,- Kč na servisních nákla-
dech. Na trase Aš – Ostrava – Aš ušetříte 
1 000,- Kč oproti tříosému návěsu, v Ně-
mecku je úspora oproti tříosému návěsu 
600,- Kč na 1 000 km (modelový příklad 
výpočtu k datu 11/2024).

PANAV FINANCE OD ČSOB LEASING

  Atraktivní úrokové sazby 
v produktech úvěr i leasing.

  Financování dle vaší potřeby  
v Kč nebo EUR.

  Výhodné pojištění jako součást 
splátky.

36

PANAV

ČSOB SPOTŘEBITELÉ  |  ČSOB PREMIUM  |  ČSOB PRIVÁTNÍ BANKOVNICTVÍ  |  ČSOB FIRMY A PODNIKATELÉ  |  ČSOB LEASING SPOTŘEBITELÉ  |  ČSOB LEASING FIRMY A PODNIKATELÉ



NOVÁ GENERACE NÁKLADNÍCH VOZŮ 
TATRA PHOENIX

zachovává nedostižný koncept podvozku 
s centrální nosnou rourou a výhradně 
vzduchovým pérováním všech náprav. 

Disponuje zcela novou moderní kabinou 
se skvělou ergonomií pro řidiče, 
bezpečností a pohodlím, výbornou 
aerodynamikou, vylepšenými motory 
optimálně sladěnými s optimalizovanými 
převodovkami. 

Nákladní vozy TATRA PHOENIX jsou již 
více než deset let nenahraditelnými 
pomocníky nejen v těch nejtěžších 
podmínkách, ale nabízejí optimální 
efektivitu a výbornou jízdní stabilitu i na 
zpevněných cestách.

SERVISCENTRUM VYSOČINA

Již od roku 1998 jsme spolehlivým 
partnerem na poli prodeje, servisu 
a úprav nákladních vozidel a od roku 2011 
i stavebních a silničních strojů. Jsme 
držiteli certifikací ISO 14001, ISO 9001 
a Ekokom, které jsou zárukou vysoké 
kvality a ekologické šetrnosti naší práce.

37

TATRA

ČSOB SPOTŘEBITELÉ  |  ČSOB PREMIUM  |  ČSOB PRIVÁTNÍ BANKOVNICTVÍ  |  ČSOB FIRMY A PODNIKATELÉ  |  ČSOB LEASING SPOTŘEBITELÉ  |  ČSOB LEASING FIRMY A PODNIKATELÉ

ÚROKOVÁ  
SAZBA

od 4,39 %
p. a.

ZVÝHODNĚNÉ FINANCOVÁNÍ 
OD ČSOB LEASING

  Úroková sazba od 4,39 % p. a.
  Minimální akontace ve výši DPH
  Délka financování 12–60 měsíců

Nabídka platí do 31. 3. 2025 nebo  
do vyprodání zásob na nové vozy 
Tatra Phoenix dodané autorizo-
vaným prodejcem Serviscentrum 
Vysočina s.r.o.  
Pro koho je nabídka určena a jak ji 
získat naleznete na stranách 2 a 3.



Účelem tohoto dokumentu (dále jen „Pra-
vidla“) je úprava podmínek celoroční mar-
ketingové akce „KATALOG VÝHOD“ (dále 
jen „Akce“). Katalogem výhod se pro účely 
Akce rozumí „ČSOB KATALOG KLIENT-
SKÝCH VÝHOD AUTO-MOTO-TECHNIKA“ 
(dále jen „Katalog“). Katalog je k dispozici 
v elektronické verzi v privátních kanálech 
ČSOB a ČSOBL, webových stránkách 
ČSOB a ČSOBL a v tištěné verzi na vy-
braných obchodních místech ČSOB nebo 
ČSOBL.

1) POŘADATEL, SPOLUPOŘADATEL, 
PARTNER AKCE

Pořadatelem Akce je Československá 
obchodní banka, a. s., se sídlem 
Radlická 333/150, PSČ 150 57, Praha 5, 
IČ: 0000 1350, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B XXXVI, vložka 46 (dále jen 
„ČSOB“ nebo „Pořadatel“). 

Spolupořadatelem Akce je ČSOB Leasing, 
a.s., se sídlem Výmolova 353/3, Radlice, 
150 00 Praha 5, IČO: 63998980, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 3491 (dále 
jen „ČSOBL“ nebo „Spolupořadatel“),
a ve spolupráci se smluvními partnery 
ČSOB a ČSOBL, zejména dealery vozidel, 
importéry či (nejen) dodavateli strojů 
a zařízení (dále jen „Partner“).

2) DOBA TRVÁNÍ AKCE 

Akce probíhá od 1. 1. 2025–31. 12. 2025 
(dále jen „Doba trvání Akce“), přičemž 
Doba trvání Akce je rozdělena na 
jednotlivá kalendářní čtvrtletí (dále jen 
„Čtvrtletí“). Pro každé Čtvrtletí je vydána 
aktuální verze Katalogu, která platí 
v daném Čtvrtletí takto:
 I. Čtvrtletí  1. 1.–31. 3. 2025
 II. Čtvrtletí  1. 4.–30. 6. 2025
 III. Čtvrtletí  1. 7.–30. 9. 2025
 IV. Čtvrtletí 1. 10.–31. 12. 2025

3) KOMU JE AKCE URČENA, ÚČAST 
V AKCI

Akce se mohou zúčastnit klienti ČSOB 
nebo ČSOBL (dále jen „Klient“), kteří 
splňují podmínky uvedené v aktuál-
ně platném Katalogu daného Čtvrtletí 
u konkrétní zvýhodněné nabídky (dále jen 
„Zvýhodněná nabídka“) a při jejím čerpání 
se u toho, kdo Zvýhodněnou nabídku po-
skytuje (Partner, Pořadatel nebo Spolu-
pořadatel) prokáží dle podmínek Katalogu 
platných pro konkrétní Zvýhodněnou na-
bídku jako Klient (dále jen Účastník Akce“).  

4) INFORMACE ÚČASTNÍKA AKCE 
O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Účastník Akce bere na vědomí, že ve smy-
slu obecného Nařízení o ochraně osobních 
údajů (EU), 2016/679 (dále „GDPR“) a záko-
na č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů, v platném znění pro účely Akce, 
za účelem vyhodnocení Akce a čerpání 
Zvýhodněné nabídky, budou Pořadatel/
Spolupořadatel/Partner zpracovávat 
osobní údaje Účastníka Akce, a to jméno, 
příjmení a kontaktní údaje. Osobní údaje 
budou pro shora uvedené účely zpraco-
vávány po dobu nezbytnou pro čerpání 
Zvýhodněné nabídky.

Informace ČSOB o zpracování osobních 
údajů, které obsahují zejména práva 
vztahující se ke zpracování osobních údajů 
a podmínky na ochranu práv, jsou do-
stupné na www.csob.cz/osobni-udaje. 

5) ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Účastník Akce je zcela odpovědný za spl-
nění svých případných daňových povin-
ností, vyplývajících z daňových předpisů 
České republiky v souvislosti s využitím 
Zvýhodněné nabídky.

Pořadatel/Spolupořadatel neodpovídají 
za případné vady, škody a ztráty vzniklé 

v souvislosti s čerpáním Zvýhodněné 
nabídky.

Pořadatel má právo, po dohodě se Spo-
lupořadatelem kdykoliv změnit podmínky 
této Akce, a to i v době jejího průběhu, 
změnit dobu jejího trvání, tj. zejména Akci 
v jejím průběhu přerušit, prodloužit či 
předčasně ukončit. O jakýchkoli reklama-
cích či námitkách rozhoduje s konečnou 
platností Pořadatel. 

V případě, že v rámci Akce bude zjištěno 
jednání Klienta/Účastníka Akce, které 
bude v rozporu s těmito Pravidly nebo 
v rozporu s dobrými mravy nebo v rozporu 
s účelem Akce nebo bude zjištěno jiné 
spekulativní jednání nebo jednání, které 
by mohlo ohrozit nebo poškodit dobré 
jméno Pořadatele/Spolupořadatele nebo 
jednání, kterým došlo k porušení někte-
ré ze smluv, kterou má Klient/Účastník 
Akce uzavřenu s Pořadatelem/Spolupo-
řadatelem, vyhrazuje si Pořadatel právo 
jednotlivé případy posoudit a rozhodnout 
o případných sankcích, čímž se rozumí 
ztráta takto získané Zvýhodněné nabídky 
nebo možnost vyloučení Klienta/Účastní-
ka Akce z Akce bez náhrady.

Tato Pravidla jsou přístupná na www.
csobleasing.cz a každý Účastník Akce 
s nimi svojí účastí v Akci vyslovuje svůj 
bezvýhradný souhlas. Jakákoliv případná 
změna Pravidel bude zveřejněna na tomto 
odkazu, přičemž platí, že změna bude 
účinná od okamžiku jejího uveřejnění nebo 
data uvedeného v Pravidlech.

V Praze dne 1. 1. 2025

38

PRAVIDLA AKCE

PODMÍNKY MARKETINGOVÉ AKCE 
„KATALOG VÝHOD“




